
Kopš 1. septembra Jūrmalas skolas atkal piepilda bērnu čalas – skolēni, pedagogi un bērnu vecāki ir apņēmības pilni atsākt klātienes darbu. 

Jauno mācību gadu Jūrmalas paš-
valdības dibinātajās 11  skolās šo-
ruden uzsākuši 4406  skolēni, no 
tiem 427 ir pirmklasnieki. Pumpuru 

vidusskolā un Jūrmalas Valsts ģimnāzijā 
skolēnu skaits kopumā pieaudzis par vairāk 
nekā  50; Pumpuru vidusskolā audzēkņu 
skaits pārsniedz 800, Jūrmalas Valsts ģim-
nāzijā – vairāk nekā 700.

Ar 330 skolēniem šoruden darbu uzsākusi 
mūsu jaunā izglītības iestāde  – Aspazijas 
pamatskola, kas apvieno kādreizējo Jūrma-
las Alternatīvo skolu un Lielupes pamatsko-
lu. Aspazijas pamatskolas audzēkņi šobrīd 
mācās telpās citās izglītības iestādēs, taču 
jau nākamajā gadā Aspazijas pamatskolas 
audzēkņi varēs mācīties atjaunotās un mo-
dernās skolas telpās Aizputes ielā 1A, kur 

tiks uzbūvēta arī jauna sporta zāle. 
Šobrīd vērienīgi pārbūves darbi turpinās 
arī Jūrmalas Valsts ģimnāzijā; tos plānots 
pabeigt līdz nākamā gada pavasarim, lai jau 
2022./2023. mācību gadu audzēkņi uzsāktu 
atjaunotā skolā. 
Lielākajās pilsētas skolās pašvaldība jau 
iepriekš ir veikusi atjaunošanas un rekons-
trukcijas darbus, lai sakārtotu gan izglītības 

iestāžu ēkas, gan mācību vidi – Kauguru vi-
dusskolā, Jaundubultu vidusskolā, Ķemeru 
pamatskolā, Jūrmalas Sporta skolā. Nodro-
šinot Jūrmalas skolēniem labākas iespējas 
sportam, plānots pārbūvēt arī Mežmalas 
vidusskolas sporta zāli un atjaunot Jaundu-
bultu vidusskolas stadionu. 

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Jūrmalas pašvaldības informatīvais izdevums2021. gada 9. septembris. Nr. 8/188

Teritorija

Noskaidroti skaistākie 
jūrmalnieku dārzi  

un pagalmi 
5. lpp.

Uzmanības fokusā

Būvē Kauguru parku,  
atjauno ielas un 
apgaismojumu

6., 7. lpp.

Sabiedrība

Piesakiet pretendentus 
Jūrmalas valstspilsētas 

apbalvojumiem!
2., 9. lpp.

Mācību gadu uzsākuši 4406 skolēni

Ķemeru pamatskolas audzēkņiem ir prieks mācīties atjaunotajā vēsturiskajā skolas ēkā, skaistā un sakārtotā vidē.

FO
TO

: A
rT

IS
 V

EI
G

U
rS

Kultūra

Aicina  
uz ikgadējām  

Dzejas dienām
11. lpp.



Jūrmalas Avīze    2021. gada 9. septembris2 pašvaldībā

Jūrmalas Avīze
Jūrmalas pašvaldības izdevums

Izdevējs: Jūrmalas pilsētas dome

E-pasts: prese@jurmala.lv

Atbildīgais par izdevumu: Sabiedrisko attiecību nodaļa

Adrese: Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015 

Tālrunis: 67093928

Plānots, ka izdevuma nākamais numurs iznāks 14. oktobrī.

Sveicināti, jūrmalnieki!

GATIS TRUKSNIS,
Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētājs

Septembris vienmēr ir jauns sākums – jau-
na mācību gada sākums skolotājiem, sko-
lēniem un vecākiem. Jo īpašāks šis laiks 
ir 427 pirmklasniekiem, kuri uzsāk skolas 
gaitas Jūrmalā, un viņu ģimenēm. Visiem 
mūsu skolēniem, Jūrmalas skolu skolotā-
jiem, vecākiem – lai veiksmīgs, piepildī-
tām cerībām un jaunām zināšanām bagāts 
mācību gads! 
Raiti darbi rit Kauguru parkā – tur jau 
uzstādīti vairāki rotaļu laukumi, notiek 
jauniešu mājas un skeitparka izbūve, tiek 
ierīkoti celiņi un sportošanas zonas. Jau 
nākamgad, sākoties vasarai, Kauguru 
parks būs pabeigts un jūrmalniekiem būs 
par vienu kvalitatīvu atpūtas vietu vairāk. 
Veidojot Kauguru parku, domāts, lai tajā 
būtu ko darīt ikvienam: būs gan piknika 
zonas, celiņi pastaigām un atpūtas vietas, 
gan laukumi bērnu rotaļām, sportošanai, 
trenažieri un jauniešu tik ilgi gaidītais 
skeitparks. Aktīvi, zinātkāri un uzņēmī-
gi jaunieši ir mūsu pilsētas un valsts nā-
kotnes pamats, tāpēc parkā būs jauniešu 
māja, kurā paredzētas telpas Jūrmalas 
Bērnu un jauniešu interešu centram un 
Jūrmalas Jaunatnes iniciatīvu centram, tai 
skaitā mūzikas, foto un tehniskā studija. 
Tā ka iespējas mūsu jauniešu interesēm 
būs visai plašas.
Tāpat pilsētā daudzās vietās tiek atjauno-
tas ielas, pašvaldība remontē arī veloceliņa 
Rīga–Jūrmala posmu, atjauno arī celiņus 
Kauguros un Dubultos. Kauguros šoruden 
plānojam uzsākt vēl trīs daudzdzīvokļu 
namu iekšpagalmu remontus, pirmais no 
tiem būs laukums pie daudzdzīvokļu dzī-
vojamajiem namiem Tallinas ielā  44 un 
Tallinas ielā 42. 
Esam sākuši pieteikumu pieņemšanu 
Goda jūrmalnieka apbalvojumam, ko tra-
dicionāli piešķir valsts svētku laikā. Ja 
jums līdzās ir kāds cilvēks, kurš patiesi 
būtu pelnījis šo titulu, kurš ar savu veiku-
mu veido mūsu pilsētu labāku un iedves-
mo citus labiem darbiem, dariet to zināmu 
pašvaldībai, iesniedzot pieteikumu Jūrma-
las Goda zīmes apbalvojumam! 

 Turpinājums 4. lpp.

Piesakiet pretendentus Jūrmalas 
domes augstākajiem apbalvojumiem!
Jūrmalas pilsētas dome aicina izvirzīt pretendentus Jūrmalas pilsētas augstākā apbalvojuma – Goda zīmes – pie
šķiršanai, Apbalvojumam par mūža ieguldījumu, kā arī Goda raksta piešķiršanai. Pretendentus var pieteikt līdz 
22. oktobrim.

Goda zīme
Goda zīmi piešķir kopā ar titulu “Goda 
jūrmalnieks” par ieguldījumu Jūrma-
las attīstībā un kūrortpilsētas vārda 
popularizēšanā. To var piešķirt par 
īpašiem nopelniem izglītības, kultū-
ras, tautsaimniecības, veselības aprū-
pes, sabiedriskās darbības, sporta vai 
citā jomā. Kopā ar Goda zīmi piešķir 
5000 eiro naudas balvu.

Par mūža ieguldījumu
Apbalvojumu par mūža ieguldījumu 
piešķir par ilggadējiem nopelniem un 
mūža ieguldījumu tautsaimniecībā, ve-
selības aizsardzībā, kultūrā, izglītībā, 
zinātnē, sociālajā aprūpē, uzņēmēj-
darbībā, sportā, sabiedriskajā darbībā 
un citiem īpašiem nopelniem. Kopā ar 
Apbalvojumu par mūža ieguldījumu 
piešķir naudas balvu 1000 eiro apmērā.

Goda raksti
Goda rakstu piešķir par nopelniem un 
ieguldījumu tautsaimniecībā, veselības 

aizsardzībā, kultūrā, izglītībā, zinātnē, 
sociālajā aprūpē, uzņēmējdarbībā, spor-
tā, sabiedriskajā darbībā un par citiem 
īpašiem nopelniem. Kopā ar Goda raks-
tu piešķir naudas balvu 500 eiro apmērā. 

Kā pieteikt pretendentus 
apbalvojumiem?
Pretendentus apbalvojumiem var pie-
teikt: nevalstiskās organizācijas, valsts 
un pašvaldību iestādes, profesionālās 
asociācijas; ne mazāk kā piecu pilnga-

dīgu cilvēku grupa; juridiskas personas; 
citu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 
konkursu komisiju vadītāji, domes de-
putāti un struktūrvienību vadītāji.

Pieteikumā jānorāda informācija par ap-
balvojumam izvirzīto pretendentu un pa-
matojums par pretendenta ieguldījumu. 
Apbalvojuma nolikums un pieteikuma 
anketa pieejama vietnē www.jurmala.lv. 

Kur iesniegt pieteikumu?
Parakstītu pieteikuma anketu apbalvo-
juma piešķiršanai var iesniegt:
  parakstītu ar drošu elektronisko pa-
rakstu, nosūtot uz e-pasta adresi ap-
balvojumi@jurmala.lv ar norādi “Ap-
balvojumu piešķiršanas komisijai”;
  nosūtot pa pastu Jūrmalas pilsē-
tas domei Jomas ielā 1/5, Jūrmalā,  
LV-2015;
  personīgi Jūrmalas pilsētas domes 
apmeklētāju apkalpošanas centros 
Jomas ielā 1/5, Raiņa ielā 110 vai Tu-
kuma ielā 20.

Par Jūrmalas domes 26. augusta 
sēdes lēmumiem
Augusta sēdē skatīti vairāk nekā 50 jautājumi. Apstiprināti uzraudzības ziņojumi par 2020. gadu Jūrmalas pilsētas 
kultūrvides attīstības plānam 2017.–2020. gadam un Jūrmalas pilsētas sporta un aktīvās atpūtas attīstības plānam 
2020.–2026. gadam. Atbalstīta pašvaldības iestāžu dalība vairākos starptautiskos projektos, pieņemti lēmumi saistī
bā ar teritorijas plānojumu, dzīvojamo telpu īri u. c. 

Apstiprina Uzņēmēju 
konsultatīvās padomes sastāvu
Apstiprināja Uzņēmēju konsultatīvās 
padomes sastāvu, iekļaujot tajā visus 
uzņēmējus, kas izteikuši vēlmi tajā 
darboties. 
Padomē turpmākos divus gadus darbo-
sies Igors Daņiļēvičs (SIA “Real Estate 
Jurmala”), Elīna Malkiela (SIA “Sana-
re-KRC Jaunķemeri”), Velta Lasma-
ne (SIA  “Akvaparks”), Valdis Garoza 
(SIA  “Kļavu centrs”), Jānis Drulle 
(AS “Fēnikss”), Dace Vārpa (SIA “Ro-
nītis”), Laura Frančenko (SIA  “Ēr-
gļi  VT”), Aleksandrs Bērzkalns 
(SIA  “Jomas nams”), Sandra Balča 
(SIA  “Jūrmalas promenāde”), Jev-
genijs Jaroševskis (SIA  “Aleks-10”), 
Viktorija Strode (biedrība “Pludmales 
tirgotāju asociācija”), Mārtiņš Čuda 
(SIA “Jūrmalas mežaparki”), Dzintars 
Sprīvulis (SIA  “Noderīgas lietas”), 
Jānis Šūpulnieks (SIA  “Liktenis”), 
Vladislavs Daldajevs (SIA  “Risus 
nams”), Kristīne Kursīte (SIA “Nekus-
tamie īpašumi “Kurši””), Rafaels Joffe 
(SIA “Bulduru Dārzkopības vidussko-
la”) un Maija Krieviņa (SIA “MC Tu-
raida Property”).
Uzņēmēju konsultatīvā padome izvei-
dota, lai sekmētu uzņēmējdarbības vi-
des attīstību un aktivizētu dialogu starp 

pašvaldību un vietējiem uzņēmējiem. 
Apstiprina jaunu grantu programmas 
nolikumu konferenču, semināru un tū-
risma veicināšanas pasākumu rīkošanai
Grantu programmas “Konferenču, se-
mināru un tūrisma veicināšanas pub-
liski pasākumi Jūrmalā” konkursa 
nolikums nosaka kārtību, kādā tiek ie-
sniegti, novērtēti konferenču, semināru 
un tūrisma veicināšanas publisku pa-
sākumu Jūrmalā pieteikumi, piešķirts 
grants, veikta pasākumu īstenošana un 
uzraudzība.
Grantu programmas jaunais nolikums 
veidots, balstoties uz iepriekšējo atbal-
sta pretendentu un atbalsta saņēmēju 
komentāriem un ieteikumiem par līdz-
šinējo konferenču, semināru un starp-
nozaru pasākumu līdzfinansēšanas no-
likumu. 
Jaunajā grantu programmā atbalsta 
pretendentiem tiek noteikta atvieglo-
ta pieteikšanās kārtība un nodrošināti 
labvēlīgāki konkursa nosacījumi, pie-
mēram: granta pretendenta rīkotajam 
pasākumam jāatbilst tikai vienam no 
trim noteiktajiem konkursa mērķiem 
(iepriekš – pieciem mērķiem); noteikts 
vispārinātāks definējums atbalstāma-
jām un neatbalstāmajām izmaksām; 
noteikts maksimālais granta apjoms 
(līdz 10 000 eiro vai 70% no kopējām 

atbalstāmajām izmaksām); netiek no-
teikti papildu nosacījumi, ja pasākums 
tiek rīkots ar pasākumu vai ceļojumu 
aģentūras starpniecību; nav jāiesniedz 
starpposma atskaite; ja pasākums tiek 
organizēts ar peļņas gūšanu, tas tiek 
virzīts tālākai izvērtēšanai; atviegloti 
pieteikumu vērtēšanas nosacījumi; no-
likums pielāgots grozījumiem Komerc-
darbības atbalsta kontroles likumā.

Atbalsta autostāvvietas izbūvi un 
nodošanu pašvaldībai
Deputāti atbalstīja sabiedrības “Nami 
Rīgas  49” ieceri par saviem līdzek-
ļiem izbūvēt autostāvvietu Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošās 
zemes vienības Rīgas iela  3726 daļā 
un izbūvēto infrastruktūras objektu 
pieņemt pašvaldības īpašumā. Infra-
struktūras objekta provizoriskā vērtība 
ir 12 000 eiro. 
Lēmums atbalstīt sabiedrības piedāvā-
jumu – izbūvēt infrastruktūras objektu, 
kas tiks izmantots sabiedriskā labuma 
vajadzībām,  – pieņemts, lai veicinātu 
vides un infrastruktūras attīstību Jūr-
malā, kā arī ņemot vērā, ka pašvaldība 
neplāno infrastruktūras objekta izbūvi 
šajā zemes vienībā.



2021. gada 9. septembris     Jūrmalas Avīze 3izglītība
Lai veiksmīgs jaunais mācību gads!

Jauno mācību gadu Jūrmalas pirms-
skolas izglītības iestādēs uzsāka 
1933  bērni, mūsu pilsētas vienpad-
smit skolās – 4406 skolēni, no tiem 

427 uzsākuši skolas gaitas 1. klasē. 
Profesionālās izglītības programmās Jūr-
malas Mūzikas vidusskolā mācības uzsā-
kuši 550 audzēkņi, Jūrmalas Mākslas sko-
lā – 372, bet Jūrmalas Sporta skolā – vairāk 
nekā 750 audzēkņi. 
Pirms jaunā mācību gada sākuma Jūrmalas 
izglītības darba speciālisti un izglītības ies-
tāžu vadītāji tikās seminārā, ceļavārdus jau-
najam darba cēlienam teica Jūrmalas pil-

sētas domes priekšsēdētājs Gatis Truksnis, 
uzsverot, ka ne tikai šajā sarežģītajā epi-
demioloģiskajā situācijā, bet visos laikos 
zināšanas ir tā vērtība, kuru mums neviens 
nekad nevarēs atņemt, un labai izglītībai ir 
neatsverama nozīme. 
Pēc sarežģītā, pārsvarā attālinātajās mācībās 
aizvadītā iepriekšējā mācību gada visu iz-
glītības procesā iesaistīto dalībnieku galve-
nā vēlme, kas saistīta ar 2021./2022. mācī-
bu gadu, – lai nebūtu jāatsakās no izglītības 
procesa klātienē. To vēlas gan izglītības no-
zares speciālisti valstī un Jūrmalā, gan sko-
lu direktori, gan pedagogi, gan skolēni un 
viņu vecāki. Jūrmalas izglītības iestādes ir 
pilnveidojušas kārtību mācību procesa orga-
nizēšanai izglītības iestādē, ņemot vērā iz-
maiņas normatīvajā regulējumā, kas nosaka 
epidemioloģiskās drošības pasākumus Co-
vid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai.
Būtiskākās izmaiņas salīdzinājumā ar pa-
gājušo mācību gadu ir skolēnu testēšana 
skolās reizi nedēļā, nododot siekalu testu, 
un nosacījumi sejas masku valkāšanai  – 
koplietošanas telpās sejas maska jāvelk 
visiem audzēkņiem un pedagogiem, bet 
klasēs (izņemot 1.–3.  klašu skolēnus) bez 
mutes un deguna aizsega drīkstēs strādāt 

tad, ja ir iegūts Covid-19 vakcinācijas vai 
pārslimošanas sertifikāts. Skolās veiktais 
siekalu tests būs derīgs arī profesionālās 
ievirzes un interešu izglītības nodarbību 
apmeklējumam. Protams, paliek spēkā pra-
sības, kas attiecas uz telpu regulāru vēdinā-
šanu un higiēnu.
No 1.  septembra turpinās arī kompetenču 
pieejā balstītā mācību satura ieviešana pa-
mata un vidējā izglītībā 1., 2., 4., 5., 7., 8., 
10. un 11.  klasēs. Tikai uzsākot mācības 
klātienē, varēs konstatēt iespējamos attāli-
nāto mācību procesā radušos robus zināša-
nās, un tas varētu prasīt papildu darbu vi-
siem izglītības procesā iesaistītajiem.
Īpašu uzmanību pievērsīsim, lai skolēniem 
sniegtu nepieciešamo individualizēto atbal-
stu un palīdzību arī sociāli emocionālo pras-
mju apguvē un veicinātu pozitīvu mikro-
klimatu izglītības iestādēs. Lai to paveiktu, 
visiem mācību procesā iesaistītajiem – iz-
glītības iestāžu vadībai, pedagogiem, izglī-
tojamajiem un viņu vecākiem – vairāk nekā 
jebkad jābūt pacietīgiem, empātiskiem un 
uz konstruktīvu sadarbību vērstiem, lai ne 
tikai sasniegtu iecerētos mācību mērķus, 
bet arī nodrošinātu veselīgu psihoemocio-
nālo vidi izglītības iestādēs.

IMANTS VASMANIS, 
Izglītības pārvaldes vadītājs

Domes priekšsēdētājs Gatis Truksnis sveic 
skolēnus un pedagogus Jūrmalas Valsts 
ģimnāzijā. Jauno mācību gadu ģimnāzijā 
šogad uzsāk 729 audzēkņi –  
par 21 vairāk nekā pērn.

Pirmklasniekus skolas gaitās tradicionāli ievada vecāko klašu skolēni. Attēlā: Jūrmalas 
Valsts ģimnāzijas audzēkņi.

Pirmā skolas diena Slokas pamatskolā. Zinību dienā 
pirmklasniekiem pašvaldība dāvināja izglītojošu spēli.

Pēc vasaras brīvlaika atkalredzēšanās prieks valda Ķemeru pamatskolā.

Vaivaru pamatskolā Zinību dienā skolēnus sagaida pirmsskolēni.

FO
TO

: A
rT

IS
 V

EI
G

U
rS

241 131 
eiro – 

pašvaldības 
finansējums 
2021. gadā 

skolām inventāra, 
mācību līdzekļu, 
pamatlīdzekļu un 
mācību grāmatu 

iegādei 



Jūrmalas Avīze    2021. gada 9. septembris4 attīstība

 Turpinājums. Sākums 2. lpp.

Nodrošinās pašvaldības 
finansētu aprūpi bērniem ar 
invaliditāti
Apstiprināja saistošos noteikumus 
“Par Jūrmalas valstspilsētas paš-
valdības finansētu aprūpes pakal-
pojumu bērniem ar invaliditāti”.
Tiesības saņemt aprūpes pakal-
pojumu būs Jūrmalā deklarētam 
bērnam no piecu līdz 18 gadu 
vecumam ar invaliditāti, kuram 
ir izteikti un smagi funkcionēša-
nas ierobežojumi un Veselības un 
darbspēju ekspertīzes ārstu valsts 
komisija ir izsniegusi atzinumu 
par īpašas kopšanas nepieciešamī-
bu, ja bērna likumiskais pārstāvis 
nevar nodrošināt šī bērna aprūpi 
un uzraudzību nepieciešamajā ap-
jomā.
Aprūpes pakalpojums nodroši-

nās bērna aprūpi un uzraudzību, 
pašaprūpes spēju attīstību un 

brīvā laika saturīgu pavadīšanu. 
Aprūpes pakalpojums tiks sniegts 
Jūrmalas pilsētas administratīvajā 
teritorijā; pakalpojums tiek finan-
sēts no Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldības budžeta.
Saistošie noteikumi stāsies spēkā 
pēc publikācijas oficiālajā izdevu-
mā “Latvijas Vēstnesis”.

Mūziku varēs apgūt no četru 
gadu vecuma
Sākot ar jauno mācību gadu, Jūr-
malas Mūzikas skolā muzikālās 
izglītības pamatus interešu izglītī-
bas programmā varēs apgūt jau no 
četru gadu vecuma.

Jaunieši apgūs zināšanas par 
psihoemocionālo veselību 
Jūrmalas Bērnu un jauniešu in-

terešu centrs sadarbībā ar Jūrma-
las Valsts ģimnāziju, Pumpuru, 
Majoru un Kauguru vidusskolu 
un Slokas pamatskolu piedalīsies 
Izglītības un zinātnes ministrijas 
un Jaunatnes starptautisko prog-
rammu aģentūras projektu kon-
kursā “Atbalsts jauniešu iniciatīvu 
projektu “Labbūtības ceļakarte 
skolā” īstenošanai”.
Ja projekts tiks apstiprināts, jau-
niešiem būs iespēja apgūt zināša-
nas par psihoemocionālo veselību 
un vienaudžu atbalsta veidiem, kā 
arī tiks veicināta skolēnu pašpār-
valžu līdzdalība skolas ārpusstun-
du dzīves veidošanā.
Plānotais projekta īstenošanas 
laiks ir no 10. oktobra līdz 31. 
decembrim. Projekta kopējās plā-
notās izmaksas ir 5000 eiro, kas 
100% apmērā ir valsts budžeta 
finansējums.

Sniegs psihoemocionālo 
atbalstu pedagogiem
Īstenojot psihoemocionālā atbal-
sta programmu “Supervīzija pe-
dagogiem Covid-19 pandēmijas 
radīto seku mazināšanai”, sniegs 
psihoemocionālo atbalstu Jūrma-
las izglītības iestāžu un privātās 
izglītības iestādes pedagogiem, 
kuri saņems mērķtiecīgi organi-
zētu un izglītojošu atbalstu profe-
sionālās kompetences un darbības 
kvalitātes pilnveidošanai. 
Projekta aktivitātes īstenos part-
nerībā ar Izglītības kvalitātes 
valsts dienestu. Projekts tiks rea-
lizēts līdz 31. decembrim.

Teritorija, nekustamais 
īpašums, dzīvokļu īre
Pieņēma vairākus lēmumus sais-
tībā ar pašvaldības teritoriju un 
nekustamo īpašumu.

Pamatojoties uz īpašnieku ie-
sniegumu, deputāti neiebilda 
būvju nojaukšanai zemesgaba-
los ar kadastra apzīmējumiem 
1300 010 0039 un 1300 010 0053.
Apstiprināja zemes ierīcības pro-
jektus un zemes vienību sadali 
vairākās adresēs, noslēdza un pa-
garināja īres līgumus pašvaldības 
īpašumā esošām dzīvojamajām 
telpām, pieņēma lēmumus par 
pašvaldībai piederošu dzīvokļu un 
zemesgabalu izsoļu organizēšanu. 
Ar visiem Jūrmalas pilsētas do-
mes sēdēs pieņemtajiem doku-
mentiem var iepazīties vietnē 
www.jurmala.lv sadaļā “Paš-
valdība”  – “Normatīvie akti”  – 
“Domes pieņemtie dokumenti”. 
Nākamā kārtējā Jūrmalas pilsētas 
domes sēde plānota 30. septembrī. 

Informāciju apkopoja LINDA RIMŠA,  

Sabiedrisko attiecību nodaļa

Par Jūrmalas domes 26. augusta sēdes lēmumiem

Turpinās Lielupes kreisā krasta nostiprinājuma izbūve
Jau vēstījām, ka februārī tika sākti būvdarbi Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku apdrau
dējumu novēršanai, paredzot Lielupes kreisā krasta līkuma nostiprinājuma jeb aizsargbūves izbūvi 
Majoros, posmā no Rīgas ielas 2 līdz Plūdu ielai.

Notiek aktīvi būvdarbi
Šobrīd tiek turpināta dzelzsbetona 
nostiprinājuma būves atjaunošana 
Murjāņu Sporta ģimnāzijas terito-
rijā pret īpašumu Jaunajā ielā 70, 
kā arī tiek atbrīvota no celmiem 
krasta josla, pievesta grunts un 
veikti citi darbi krasta zonā pret 
īpašumiem Rīgas ielā 8, Rīgas ielā 
10 un 10a, Straumes ielā 1 un 1a, 
Straumes ielā 2, Teātra ielā 54 un 
Teātra ielā 54b.
Septembrī būvdarbi turpināsies 
pret īpašumiem Rīgas ielā 6 un 6a 
un Rīgas ielā 4, kā arī tiks sākta 
vidi degradējošo un piesārņojošo 
elementu demontāža, grunts pie-
vešana un citi būvdarbi Lejas ielas 
zonā, posmā no Ormaņu ielas līdz 
Plūdu ielai.

Būs satiksmes ierobežojumi
Būvdarbu veikšanai no 13.  sep-
tembra būs noteikti satiksmes 
organizācijas ierobežojumi: tiks 
slēgta automašīnu stāvvieta Rī-
gas ielā 6A un darbdienās no 
plkst. 9.00 līdz 17.00 būs ierobe-
žota transportlīdzekļu pārvietoša-
nās pa Lejas ielu posmā no Orma-
ņu ielas līdz Plūdu ielai. 

Demontēs patvaļīgi veidoto 
infrastruktūru
Atkārtoti aicinām iedzīvotājus de-
montēt Lielupes krastmalā patva-
ļīgi izvietoto infrastruktūru (kras-
ta nostiprinājuma elementi, laivu 
piestātnes, labiekārtojuma ele-
menti) un inženierkomunikācijas 
(ūdens sūkņi, caurules, elektrības 

kabeļi). Būvdarbu laikā visi neva-
jadzīgie un vidi degradējošie ele-
menti būvdarbu zonā tiks utilizēti.

Aicina izcelt peldlīdzekļus
Atgādinām, ka septembrī tiek 
pārtraukta peldlīdzekļu piekļuve 
Lielupes krasta teritorijai būv-
darbu zonā (izņemot teritoriju 
pret īpašumu Rīgas ielā 2 un Rī-
gas iela 2a, kur peldlīdzekļu pie-
kļuve būs iespējama līdz novem-
brim), un aicinām iedzīvotājus 
savlaicīgi izcelt savus peldlīdzek-
ļus no upes. 
Aktīvi būvdarbi tiks turpināti 
līdz šī gada oktobrim, kad sākas 
ceļotājzivju rudens migrācijas 
laiks. Pārtraukuma periodā aiz-
sargbūves izbūve tiks turpināta 

no sauszemes, izmantojot izbū-
vētos transporta ceļus.
Projekts tiek īstenots ar Eiro-
pas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) atbalstu. Projekta kopē-
jās izmaksas ir 4 880 631,74 eiro, 
no tiem ERAF finansējums ir 

3 230 000,00 eiro, valsts budže-
ta dotācija ir 211 687,51 eiro, bet 
Jūrmalas pilsētas domes finansē-
jums ir 1 438 944,23 eiro. 

BAIBA BIRZNIECE, Infrastruktūras 

investīciju projektu nodaļa

Noslēgusies teritorijas plānojuma grozījumu publiskā apspriešana
23. augustā noslēgusies teritorijas plānojuma grozījumu pilnveidotās redakcijas publiskā apspriešana. Publiskās apspriešanas laikā saņemtos iesniegumus pašvaldības 
darba grupa izskatīs aptuveni mēneša laikā. Iesniedzēji saņems rakstiskas atbildes par priekšlikumu izvērtējumu rezultātu.

Publiskās apspriešanas laikā, 
kas norisinājās no 26.  jūlija līdz 
23.  augustam, notika piecas sa-
nāksmes klātienē, kurās piedalījās 
18  sabiedrības pārstāvji. Sanāks-
mes, kas notika 10. augustā plkst. 
18.00 un 11. augustā plkst. 18.00, 
tika translētas tiešraidē Jūrmalas 
pilsētas domes “Youtube” kanālā. 
Sanāksmju videoieraksti joprojām 
ir apskatāmi www.youtube.com/
jurmalalv.
Iesniegumi lielākoties ir ar iebil-
dumiem pret iepriekš saņemta-
jiem ierosinājumu noraidījumiem, 
par zemesgabalu sadales iespē-
jām, kā arī funkcionālās zonas, 

atļautās izmantošanas un apbūves 
parametru maiņu. Teritorijas plā-
nojuma grozījumu izstrādes gaitā 
saņemti arī daži kolektīvie iesnie-
gumi, tostarp divi iesniegumi ar 
1126 un 2011 personu paraks-
tiem, kas savākti sabiedrības līdz-
dalības platformā “Manabalss.lv”.
Pašvaldība vērš iedzīvotāju uzma-
nību, ka ar Jūrmalas pilsētas te-
ritorijas plānojuma grozījumiem 
nav plānotas un arī netiks veik-
tas jebkādas izmaiņas attiecībā 
uz Aizsargjoslu likumā noteikto 
Rīgas jūras līča krasta kāpu aiz-
sargjoslu. Jaunajos Jūrmalas teri-
torijas plānojuma grozījumos tika 

paredzēts vairs neattēlot pašvaldī-
bas noteikto papildu ierobežoju-
mu teritoriju būvniecībai krasta 
kāpu aizsargjoslā  – grafiski iezī-
mēto līniju “krasta kāpu aizsarg-
joslas daļa bez apbūves” jeb tā 
saukto “krasta kāpu būvlaidi”. Tas 
ir pašvaldības noteikts būvniecī-
bas ierobežojums, kas kartē attē-
lots kā vienkāršota līnija, taču nav 
atbilstošs situācijai dabā – katram 
zemesgabalam, izstrādājot detāl-
plānojumu, tāpat ir jāvērtē bioto-
pu klātbūtne, kāpu reljefs, mežu 
zemju platība un citi aspekti. Ja 
teritorijas plānojuma grozījumos 
šī līnija tiks izņemta, tas nenozī-

mē, ka tiks ļauta paplašināta ap-
būve kāpu zonā, joprojām ir un 
būs jāievēro Aizsargjoslu likumā 
noteiktās Baltijas jūras un Rīgas 
jūras līča piekrastes krasta kāpu 
aizsargjoslas noteikumi. Kāpu 
reljefa, mežu, aizsargājamo bioto-
pu un citu vērtību aizsardzība tiks 
nodrošināta, iekļaujot attiecīgās 
prasības teritorijas izmantošanas 
un apbūves noteikumos, kā arī 
veicot katra zemesgabala detalizē-
tu izvērtējumu, izstrādājot detāl-
plānojumus.
Patlaban vēl tiek saņemti atzinumi 
no valsts un pašvaldības institūci-
jām, kā arī kaimiņu pašvaldībām, 

tiks vērtēti nepieciešamie labojumi 
atbilstoši institūciju atzinumiem. 
Pēc saņemto ierosinājumu un in-
stitūciju atzinumu izskatīšanas 
tiks lemts par teritorijas plānojuma 
grozījumu turpmāko virzību. 
Ar teritorijas plānojuma grozī-
jumu pilnveidotās redakcijas pa-
skaidrojuma rakstu, grafisko daļu 
un teritorijas izmantošanas un ap-
būves noteikumiem var iepazīties 
valsts vienotajā ģeotelpiskās in-
formācijas portālā geolatvija.lv un 
pašvaldības tīmekļa vietnē www.
jurmala.lv.

ILZE KARJUSE,

Pilsētplānošanas nodaļa

Apjomīgi būvdarbi krasta nostiprinājuma izbūvei šobrīd norisinās 
Straumes ielā.

FO
TO

: A
rT

IS
 V

EI
G

U
rS



2021. gada 9. septembris     Jūrmalas Avīze 5vide
Sveic skaistāko īpašumu saimniekus
Skaistāko īpašumu konkursam šogad bija pieteikti 14 īpašumi, 
kurus konkursa komisija vērtēja četrās grupās. Visiem konkursa 
dalībniekiem piešķirti Pateicības raksti, savukārt augstāko novērtē
jumu konkursā ieguvušos īpašumus turpmāk rotās goda plāksne ar 
uzrakstu “Jūrmalas valstspilsētas skaistākais īpašums 2021”.

“Apskatot īpašumus, 
tiek vērtēts kopē-
jais iespaids par 
tīrību un kārtību 

teritorijā, apstādījumu sakoptība, 
augu sortimenta izvēle un daudz-
veidība, kā arī akcentējoši ele-
menti, vides objekti dārzā. Īpašu-
ma kopējo tēlu veido ēkas izskats, 
žogs, dzīvžogs un citi labiekārto-
juma elementi, kas arī tika ņemts 
vērā, aplūkojot konkursā pieteik-
tos īpašumus,” žūrijas komisijas 
darbu skaidro pilsētas galvenā 
dārzniece Agita Bērza.
Daudzdzīvokļu namu kategori-
jā konkursam šogad bija pieteikti 
seši īpašumi. Atzinīgu vērtējumu 
pelnījis vairāku daudzdzīvokļu 
namu Dzintaru prospektā apsaim-
niekotājs. Iedzīvotāju prasības un 
rūpīgi plānots darbs īpašumos ir 
rezultējies kvalitatīvā teritorijas 
un ēku apsaimniekošanā, un tas 
redzams vides koptēlā. Viens no 
teritorijas akcentiem ir sagrupē-
ti, kopti un glīti veidoti dzīvžogi, 
kas vienlaikus sadala teritoriju 
zonās  – nodalot reprezentatīvo 
zonu, bērnu rotaļu zonu, saim-
niecības zonu  –, kā arī iezīmē 
īpašuma robežas. Lielu vērību 
apsaimniekotājs ikdienā velta arī 
ēku fasāžu kopšanai un regulārai 
celiņu mazgāšanai un apstrādei. 
Namīpašumā Dzintaru prospektā 
36 uzmanību piesaista īpašs dār-
za elements zaļajā zonā  – saules 
pulkstenis –, kas ne tikai papildi-
na īpašuma koptēlu, bet arī precīzi 
rāda laiku.
Goda plāksne ar uzrakstu “Jūr-
malas valstspilsētas skaistākais 
īpašums  2021” daudzdzīvokļu 
namu grupā piešķirta īpašumam 
Dzintaru prospektā  36, Dzintaru 
prospektā  34 un Dzintaru pros-
pektā 28, ko apsaimnieko “ORDO 
Property Management”. Apsaim-
niekotājs saņēma arī Pateicības 
rakstus par sakoptu dzīvojamo 
ārtelpu īpašumā Dzintaru pros-
pektā 26 un Jūras ielā 26 un par 
ieguldījumu dzīvojamās ārtelpas 
atjaunošanā un uzturēšanā īpašu-
mā Amatas ielā 1.
Individuālo dzīvojamo māju 
kategorijā sešu konkursā pieteik-
to īpašumu saimnieki konkursa 
žūriju savos dārzos pārsteidza 
ar bagātīgo augu sortimentu, ko 
katrs izvēlējies un iekopis un šo-
vasar augiem ne tik labvēlīgajos 
laikapstākļos spējis saglabāt un 
uzturēt izcilā stāvoklī. Žūrijas 
komisija novērtēja īpašnieku rū-
pes un ieguldīto darbu košo dārzu 
izveidē, goda plāksni “Jūrmalas 
valstspilsētas skaistākais īpašums 
2021” piešķirot Ingai Šīnai par 

īpašumu Edinburgas prospektā, 
Oksanai Romanovai Kauņas ielā, 
Maijai Valmierai-Pētersonei Dun-
dagas ielā un Janai Kukainei par 
krāšņo īpašumu Vilhelma Purvī-
ša ielā. Pateicības raksts par labu 
sākumu skaista dārza izveidē pie-
šķirts Renātei Līdakai-Ziemanei 
Tirgus ielā, savukārt Annai Prie-
dei Dundagas ielā – pateicība par 
dārza kopšanu.
Kategorijā “Publiski pieejamas 
uzņēmumu teritorijas” ar Patei-
cības rakstu par teritorijas sakop-
tību apbalvots tirdzniecības centrs 
“Liedags” Ventspils šosejā 32.
Pašvaldības iestāžu un kapitāl-
sabiedrību kategorijā ar skais-
tākā īpašuma goda plāksni novēr-
tēts pirmsskolas izglītības iestādes 
“Austras koks” veikums. Rūpējo-
ties par sakoptu un bērniem dro-
šu vidi, teritorijas labiekārtošanā 
iesaistās arī bērnu vecāki – papil-
dina ar jauniem kokaugu stādīju-
miem, veido dekoratīvus, bērniem 
interesantus dārza elementus. 
Paldies visiem dārzu kopējiem 
par veltīto laiku, spēku un ieguldī-
tajiem līdzekļiem, veidojot skais-
tu savu mājas vietu un pilsētvidi 
kopumā!

AGITA BĒRZA,

Pilsētsaimniecības un  

labiekārtošanas nodaļa

Godalgu par skaistāko īpašumu saņem dārza kopēja Jana Kukaine Vilhelma Purvīša ielā.

Īpašums Edinburgas prospektā konkursos guvis augstākās godalgas vairākus gadus.  
Īpašuma saimniece – Inga Šīna.

Konkursa godalgu individuālo dzīvojamo māju grupā saņēma 
īpašums Dundagas ielā 4a.

Domes priekšsēdētāja vietniece Rita Sproģe (otrā no kreisās) 
sveic daudzdzīvokļu māju apsaimniekotāja “ORDO Property 
Management” pārstāvjus Dzintaru prospektā 36.

Košas puķudobes Dundagas ielā 4.

Konkursa godalga piešķirta īpašuma Kauņas ielā saimniekiem.



Jūrmalas Avīze    2021. gada 9. septembris6 infrastruktūra

Eiropas Reģionālās
attīstības fonds

FO
TO

: A
rT

IS
 V

EI
G

U
rS

Top Kauguru atpūtas parks un jauniešu māja
Martā tika sākti būvdarbi at
pūtas parka un jauniešu mājas 
izbūvei Kauguros, paredzot 
apkaimei nozīmīgas brīvdienu 
un ikdienas atpūtas un sporta 
nodarbību vietas izveidi 3,8 
hektāru plašā teritorijā starp 
Talsu šoseju, Telšu ielu, Mazo 
Nometņu ielu un Lauku ielu.

Parka plānojums ir sa-
dalīts vairākās zonās: 
sporta nodarbību zona, 
aktīvās atpūtas zona ar 

skeitparku un āra vingrošanas ie-
rīcēm, pikniku zona, daudzfunk-
cionāls laukums, kurā ziemā plā-
nots uzstādīt slidotavu, mierīgās 
atpūtas un bērnu rotaļu zona, kā 
arī ainavisks rododendru dārzs ar 
dekoratīvu dīķi un nelielu skatuvi 
pasākumiem.
Šobrīd aktīvi norisinās parka teri-
torijas inženiertīklu, gājēju celiņu, 
piebraucamo ceļu un automašīnu 
stāvvietu izbūve, sākta skeitparka, 
jauniešu mājas, sabiedrisko pakal-
pojumu ēkas un parka saimniecī-
bas ēkas izbūve.
Bērnu rotaļu zonā ir uzstādīti 22 
rotaļu laukuma elementi, kas pa-
redzēti pirmsskolas un skolas ve-

cuma bērniem. Sporta un aktīvās 
atpūtas zonā ir uzstādīta daļa no 
plānotajām āra vingrošanas ierī-
cēm. Zem rotaļu elementiem un 
vingrošanas ierīcēm tiek ieklāts 
mīkstais gumijas segums. Bēr-
nu drošībai tiks izbūvēts rotaļu 
laukuma nožogojums un ierīkoti 
vārtiņi.
Jauniešu mājai izbūvēti pamatu 
pāļi, un šobrīd tiek veikti kolon-
nu un siju montāžas darbi, kā arī 
dzelzsbetona sienu pamatu iz-

būve. Jauniešu mājas ēkai ir pa-
redzēti divi stāvi ar telpu kopējo 
platību 1805 kvadrātmetri. Pirma-
jā stāvā būs telpas Jūrmalas Bēr-
nu un jauniešu interešu centram 
un Jūrmalas Jaunatnes iniciatīvu 
centram, arī mūzikas un foto stu-
dijai, tehniskajai studijai un re-
sursu centram, kā arī telpas uzņē-
mējiem – kafejnīca, bērnu rotaļu 
istaba, labierīcības un tehniskās 
telpas. Otrajā stāvā ir paredzēta 
daudzfunkcionāla zāle un biroju 

telpas, arī āra terase un vieta brīv-
dabas kino norisēm.
Būvdarbus plānots pabeigt līdz 
nākamā gada vasarai. Būvdarbus 
veic SIA  “Merks”, būvuzrau-
dzību nodrošina SIA  “RS  būv-
nieks”, būvprojekta izstrādi veica 
un autoruzraudzību nodrošina 
SIA “K Idea”.

Projekts tiek īstenots ar Eiropas Re-
ģionālās attīstības fonda (ERAF) 
līdzfinansējumu. Projekta kopējās 

izmaksas ir 8  953  949,09  eiro, 
no tiem ERAF finansējums ir 
1 440 865,05 eiro, valsts budžeta 
dotācija – 140 565,73 eiro, Jūrma-
las pilsētas domes finansējums – 
7 372 518,31 eiro.

BAIBA BIRZNIECE, Infrastruktūras 

investīciju projektu nodaļa

Dabasgāzes cenas 
izmaiņas liek 
paaugstināt tarifu
Šogad pirms apkures sezonas uzsākšanas siltumapgādes uzņēmu
mi Latvijā ir saskārušies ar krasām dabasgāzes cenas izmaiņām, 
kā rezultātā Jūrmalā un citās pilsētās ir sagaidāms siltumapgādes 
tarifa pieaugums.

Atkarībā no dabasgā-
zes un biomasas īpat-
svara katrā konkrē-
tajā siltumapgādes 

uzņēmuma kurināmā bilancē šis 
pieaugums būs atšķirīgs. Jūrma-
lā, sākot ar 2021. gada 1. oktob-
ri, tarifs par siltumenerģiju būs 
64,49 EUR/MWh (bez PVN) 
– par 21,75% augstāks salīdzi-
nājumā ar pašreizējo. Straujais 
dabasgāzes cenu kāpums ir iz-
raisījis siltumenerģijas tarifu pa-
augstināšanos arī citās pilsētās – 
Daugavpilī tarifs ir pieaudzis par 
33,8%, Mārupē – par 40,24%, 
Rīgā – par 27%, bet Babītē sagai-
dāms tarifa pieaugums par 55%. 
Siltumenerģijas tarifa izmaiņas 
ir saistītas ar strauju dabasgāzes 
cenas celšanos, kas salīdzināju-
mā ar pagājušā gada septembri ir 
pieaugusi piecas reizes. Lai gan 
dabasgāzes cena ir pieaugusi vai-
rākkārt, pēdējos gados SIA “Jūr-
malas siltums” veiktās investīci-
jas atjaunojamo energoresursu 
tehnoloģiju ieviešanā un energo-
efektivitātes paaugstināšanā ļauj 

uzņēmumam šādā situācijā tarifu 
paaugstināt tikai par 11,52  eiro 
jeb 21,75%.
Tarifa pārskatīšana tiek veikta, 
ievērojot Sabiedrisko pakalpoju-
mu regulēšanas komisijas atļau-
jas uzņēmumam pašam noteikt 
siltumenerģijas tarifus kurināmā 
cenu izmaiņas gadījumā, kas 
nozīmē, ka mainīta tiek tikai 
kurināmā izmaksu komponen-
te. Samazinoties gāzes cenai, 
SIA “Jūrmalas siltums” nodroši-
nās arī attiecīgu siltumenerģijas 
tarifa samazinājumu. Jāuzsver, 
ka tarifā ir mainīta tikai mainīgo 
izmaksu sastāvdaļa, kas ir attie-
cināma tikai uz kurināmā izmak-
sas pieaugumu. 
Gatavojoties apkures sezonai, 
SIA “Jūrmalas siltums” aicina 
iedzīvotājus sadarbībā ar apsaim-
niekotājiem veikt ēku siltummez-
glu uzstādījumu pārskatīšanu un 
temperatūras režīmu iestatīšanu 
atbilstoši optimālajam komforta 
līmenim. 

SIA “JŪRMALAS SILTUMS”

Aktuālie ūdenssaimniecības 
attīstības darbi
Vairākās pilsētas apkaimēs ir pabeigti pilsētas ūdensvada un kanalizācijas būvdarbi un ir sāktas 
nepieciešamās pārbaudes pirms objektu nodošanas ekspluatācijā. Tiek veikta jaunizbūvēto tīklu 
skalošana, hidrauliskās pārbaudes un dezinfekcija, lai dzeramais ūdens līdz patērētājam nonāktu 
kvalitatīvs un būtu atbilstošs noteiktajām normām. 

Novērš ūdensvada 
saduļķojumu
Šādi pārbaudes darbi ietekmē visu 
ūdensapgādes tīklu, pārbaudes 
procesā hidrauliskā spiediena re-
zultātā no cauruļvada tiek atrautas 
laika gaitā uzkrājušās nogulsnes 
un tīklā var rasties saduļķojums.
Lai visiem ūdensapgādes pakal-
pojuma saņēmējiem nodrošinātu 
augstas kvalitātes ūdeni, kā arī ne-
pieļautu atkārtotu ūdens piesārņo-
juma rašanos tīklā, SIA “Jūrma-
las ūdens” ir uzsākusi cauruļvadu 
skalošanu visā sistēmā, kas tiks 
veikta dažādos tīkla posmos līdz 
septembra beigām. 

Sākta ūdensvada skalošana
Augustā ūdensvada skalošana 
veikta Bulduru un Lielupes ap-
kaimēs (no Krišjāņa Valdemāra 
ielas līdz Vienības prospektam un 
līdz Oskara Kalpaka ielai), līdz 
17.  septembrim skalošanas dar-
bus plānots pabeigt Buļļuciemā 
un Lielupē (no Oskara Kalpaka 
ielas līdz 33. līnijai), Dzintaros 
un Majoros (no Miera ielas līdz 
Jaunajai ielai). Septembra vidū 
cauruļvadu skalošanu sāks Dubul-

tos (no Baznīcas ielas līdz Ogres 
ielai), darbus plānots pabeigt līdz 
24. septembrim. 
Jāuzsver, ka saduļķojums nav vese-
lībai kaitīgs. Ja tas tiek konstatēts, 
jānotecina ūdens, jo pēc neilga brī-
ža saduļķojums lielākoties pazūd 
un dzeramais ūdens ir atbilstošā 
kvalitātē. Ja mājsaimniecībā uz-
stādīta pret ūdens kvalitāti jutīga 
tehnika, aicinām ievērot konkrētās 
tehnikas ražotāja norādījumus.
Saduļķojums var rasties arī situā-
cijās, kad tiek atvērts tīklā esošais 
hidrants, ko lieto ugunsdzēsības 
vajadzībām, vai veicot tā darbības 
regulāro pārbaudi. Tāpat lokāls sa-
duļķojums ūdens spiediena svārstī-
bu rezultātā var rasties, ja īpašumā 
esošais ūdensvads ir nolietojies un 
vairākus gadu desmitus kalpojušās 
caurulēs izveidojušies nosēdumi. 

Kur var saņemt informāciju?
Informāciju par skalošanas dar-
biem, kas skar konkrēto mājsaim-
niecību, var saņemt SIA “Jūrma-
las ūdens” Avārijas dienestā visu 
diennakti pa tālruni 80205004, 
67751045, 67811380.
Gadījumos, kad konstatētas ar 

būvniecību saistītas problēmas vai 
nepilnības, aicinām zvanīt pa tālru-
ni 29119290 vai rakstīt uz e-pasta 
adresi zinojumi@jurmalasudens.lv.
Jautājumos, kas saistīti ar ūdens-
saimniecības attīstību un pie-
slēgumu ierīkošanu jaunizbū-
vētajiem ūdenssaimniecības 
tīkliem, aicinām zvanīt pa tālruni 
67811384 vai 29209695 vai raks-
tīt uz e-pasta adresi project@jur-
malasudens.lv.
Informācija par aktuālajiem jautā-
jumiem saistībā ar ūdenssaimnie-
cības attīstības projekta ceturtās 
kārtas īstenošanu – tīmekļvietnē 
www.jurmalasudens.lv, kā arī 
“Facebook” un “Twitter”.
Par būvdarbiem var jautāt darbu 
vadītājiem, kuru tālruņi ir norādīti 
vietnē www.jurmalasudens.lv sa-
daļā “Investīciju projekts” – “Jau-
numi” virs konkrēto būvdarbu 
līgumu ielu sarakstiem.
Jautājumos, kas saistīti ar tehnis-
ko noteikumu pieslēgumu izbūvei 
pieprasīšanu, tālruņi 25611336, 
67811381.

JĀNIS VILNĪTIS,  

SIA “Jūrmalas ūdens”

Jauniešu mājai izbūvēti pamatu pāļi, un šobrīd tiek veikti kolonnu un 
siju montāžas darbi, kā arī dzelzsbetona sienu pamatu izbūve.

Rotaļu laukums paredzēts dažādu vecumu bērniem. Šobrīd ir 
uzstādītas rotaļu ierīces, tiek ieklāts laukuma segums.



2021. gada 9. septembris     Jūrmalas Avīze 7pilsētvide

FO
TO

 N
O

 JŪ
rM

A
LA

S 
D

O
M

ES
 A

rH
ĪV

A

Atjauno veloceliņus un iekškvartālus
Gājēju un velosipēdu celiņi
Šī gada augustā ir uzsākti Jūrmalas–Babī-
tes veloceliņa atjaunošanas darbi 400 metru 
garā posmā, atjaunojot tehniski vissliktāka-
jā stāvoklī esošo veloceliņa seguma posmu. 
Darbu izpildi plānots pabeigt līdz šī gada 
septembra nogalei. Atlikušā veloceliņa pos-
ma segumu paredzēts atjaunot pakāpeniski, 
piesaistot Eiropas Savienības fondu līdzfi-
nansējumu un veidojot maģistrālo veloin-
frastruktūras savienojumu starp Mārupes 
novadu un Jūrmalas valstspilsētu.
Turpinot 2019.  gadā sākto veloinfrastruk-
tūras atjaunošanu Dzintaru un Bulduru ap-
kaimē, sākta gājēju un velosipēdu celiņa se-

guma atjaunošana Bulduru apkaimes kāpās 
posmā no 13. līnijas līdz 20. līnijai. Darbus 
plānots pabeigt līdz šā gada oktobrim.

Remontdarbi iekškvartālos
Septembrī tiks sākti būvdarbi autostāvvie-
tu paplašināšanai un seguma atjaunošanai 
pie daudzdzīvokļu dzīvojamajiem namiem 
Tallinas ielā 44 un Tallinas ielā 42 Kaugu-
ros. Tiks asfaltēta brauktuve un izbūvēta 
ietve Lēdurgas ielā posmā no Tallinas ie-
las līdz Pērnavas ielai, atjaunots Pērnavas 
ielas brauktuves segums posmā no Maz-
pulku ielas līdz daudzdzīvokļu dzīvojama-
jam namam Tallinas ielā 40 un atjaunots 

ielas brauktuves segums pie daudzdzīvokļu 
nama Tallinas ielā 42. Izbūvēs stāvvietas 44 
automašīnām, kā arī atjaunos ietvju segumu 
pašvaldībai piederošajās zemes vienībās.
Darbs pie Lēdurgas ielas un Pērnavas ielas 
seguma atjaunošanas un papildu automa-
šīnu stāvvietu izbūves ieceres īstenošanas 
tika sākts jau 2018. gadā, kad tika atjaunots 
Mazpulku ielas un Tērbatas ielas segums. 
2019. gadā tika ierīkots jauns bērnu rotaļu 
laukums iekškvartālā starp daudzdzīvokļu 
namiem Tallinas ielā 44 un Tallinas ielā 42.
Būvdarbus plānots pabeigt piecu mēnešu 
laikā, ievērojot klimatisko un laika apstākļu 
ierobežojumus.

WEB: Autostāvvietu paplašināšanas un 
segumu atjaunošanas pie daudzdzīvokļu 
dzīvojamajiem namiem Tallinas ielā 44 
un Tallinas ielā 42 būvprojekta izstrādi ir 
veikusi SIA “JLD”, būvdarbus veikts SIA 
“Liktenis” un būvuzraudzību nodrošinās 
SIA “Semita”.
Septembrī atjaunos piebraucamā ceļa un 
ietvju segumu Kauguru vidusskolas terito-
rijā Raiņa ielā 118. Pēc šo darbu pabeigša-
nas sāks piebraucamā ceļa un gājēju ietves 
seguma atjaunošanu sākumskolas teritorijā 
Lēdurgas ielā 27.

BAIBA BIRZNIECE,  

Infrastruktūras investīciju projektu nodaļa

Modernizē pilsētas ielu apgaismojumu
Vairākās vietās Jūrmalā norisinās ielu 
apgaismojuma pārbūves darbi. Ap
gaismojuma modernizēšana ne vien 
uzlabos pilsētas vizuālo tēlu, apgais
mojums būs energoefektīvāks un līdz ar 
to arī zemākas tā izmaksas, kā arī videi 
draudzīgāks.

Sākta Jomas ielas apgaismojuma 
pārbūve posmā no Lienes ielas 
līdz Turaidas ielai un iepretim 
Majoru stāvlaukumam posmā no 

Jomas ielas līdz Lienes ielai. Darbi turpi-
nāsies līdz 30. septembrim.
Pārbūves laikā 115  līdzšinējos apgais-
mojuma stabus nomainīs uz jauniem un 
esošos gaismekļus aizstās ar energoefek-
tīviem LED gaismekļiem. Pārbūvējot 
apgaismojumu, tiks saglabāti Jomas ielai 
raksturīgie apaļā dizaina gaismekļi. 
Jomas ielas apgaismojuma pārbūve tiek 
veikta INTERREG Baltijas jūras reģiona 
transnacionālās sadarbības programmas 
2014.–2020. gadam projektā “Baltijas jū-
ras reģiona apgaismojums – pilsētu līdz-
dalība ilgtspējīga viedā apgaismojuma 
risinājumu izstrādē  / LUCIA”, Nr. R096, 
piesaistot Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda finansējumu.
Asaru prospektā tiek renovēta apgaismo-
juma līnija posmā no Atbalss ielas līdz 
Valteru prospektam. Būvdarbu laikā pare-
dzēts nomainīt 100 apgaismojuma stabus 
pret jauniem, cinkotiem stabiem, tiks ie-
guldīts apgaismojuma kabelis vairāk nekā 

5000  metru garumā. Būvdarbu procesā 
tiks modernizēti arī ielu apgaismojuma va-
dības skapji. Vienlaikus ar apgaismojuma 
līnijas izbūvi tiks izbūvēta pazemes opti-
kas līnija 2840 metru garumā. Apgaismo-
juma līnijas renovācijas darbus paredzēts 
pabeigt šā gada trešajā ceturksnī.
Vienības prospektā ir sākti apgaismojuma 
līnijas renovācijas darbi posmā no Bulduru 
prospekta līdz Viestura ielai. Tiks nomai-

nīti 35 vecie apgaismojuma stabi pret jau-
niem, cinkotiem. Pašreizējos gaismekļus, 
kur izmantotas nātrija spuldzes, nomainīs 
pret energoefektīviem LED gaismekļiem, 
tos aprīkos ar vadības iekārtu, kas ļaus at-
tālināti sekot katra gaismekļa darbībai un 
pēc vajadzības mainīt gaismas plūsmu.
Tiks uzlabots apgaismojums arī gājēju ce-
liņam, kas atrodas starp dzelzceļu un Sten-
des ielu. Apgaismojuma līnijas renovācijas 

darbus paredzēts pabeigt šā gada trešajā 
ceturksnī.
Līdz gada beigām paredzēts ierīkot arī 
jaunu apgaismojumu Birzes ielā posmā 
no Kāpu ielas līdz kāpu zonai, kur uzstā-
dīs sešus cinkotus apgaismojuma stabus 
ar energoefektīviem LED gaismekļiem ar 
vadības iekārtām.

SIA “JŪRMALAS GAISMA”

Dubultu apkaimē ir pabeigti gājēju un velosipēdu celiņa seguma atjaunošanas darbi 
Dubultu prospekta posmā no Braslas ielas līdz Līgatnes ielai.

Kauguru apkaimē tuvāko nedēļu laikā tiks pabeigta gājēju un veloceliņa atjaunošana 
posmā no Līņu ielas līdz Atbalss ielai.

Jomas ielā, pārbūvējot apgaismojumu, tiks saglabāti Jomas ielai raksturīgie apaļā dizaina gaismekļi.



Jūrmalas Avīze    2021. gada 9. septembris8 noderīgi
Ar Jūrmalas iedzīvotāja karti – izdevīgāk
Jūrmalas iedzīvotāja kartes lietotājiem – dažādas priekšrocības un atlaides šobrīd piedāvā gandrīz 40 pilsētas uzņēmumu. 

Izdevīgas atlaides un 
priekšrocības
Ar Jūrmalas iedzīvotāja karti par 
izdevīgākām cenām var iepazīt 
golfa spēli, apmeklēt koncertu 
Dzintaru koncertzālē, taureņu 
māju, izmantot aktīvās atpūtas 
iespējas bērniem Tīklu parkā, ar 
ģimeni vai draugiem izmantot 
atpūtas piedāvājumu uz ūdeņiem 
Jūrmalā. 
Uzņēmēju piedāvājumā jūrmal-
niekiem ir priekšrocības veselības 
pārbaudei, atsevišķām procedū-
rām, saunai, baseinu centram. 
Priekšrocības un atlaides piedāvā 
arī kafejnīcas un restorāni. 

Visi aktuālie piedāvājumi – 
karte.jurmala.lv
Aicinām sekot līdzi jaunākajai 
informācijai par aktuālajiem pie-
dāvājumiem Jūrmalas tīmekļa 
vietnē karte.jurmala.lv; sadaļā 
“Atlaides jūrmalniekiem” ir pub-
licēti detalizēti apraksti visiem 
uzņēmēju piedāvājumiem. 

Kas var saņemt Jūrmalas 
iedzīvotāja karti?
Karte pirmreizēji tiek izsniegta 
bez maksas, ja iedzīvotājs ir dek-
larēts vai tam pieder nekustamais 
īpašums Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldības administratīvajā teri-
torijā. Patlaban Jūrmalas iedzīvo-

tāja karti ir izņēmuši vairāk nekā 
30 tūkstoši iedzīvotāju.

Kur pieteikties kartes 
saņemšanai?
Jūrmalniekiem, kuri vēl nav to sa-
ņēmuši, atgādinām, ka Jūrmalas 
iedzīvotāja kartei var pieteikties 
elektroniski pašvaldības pakalpo-
jumu portālā karte.jurmala.lv.
Portālā karte.jurmala.lv var auto-
rizēties, izmantojot portāla “Lat-
vija.lv” piedāvātās autorizēšanās 
iespējas. Portālā var aizpildīt pie-
teikumu, pievienot fotogrāfiju un 
iedzīvotāja kartes pirmreizējai vai 

atkārtotai saņemšanai nepiecie-
šamos dokumentus (piemēram, 
pensionāra apliecības kopija).

Kur var saņemt karti?
Pieteikties kartei un to saņemt var 
arī Jūrmalas pilsētas domes ap-
meklētāju apkalpošanas centros: 
Majoros, Jomas ielā 1/5, Kaugu-
ros, Raiņa ielā 110, un Ķemeros, 
Tukuma ielā 30. 

Apmeklētāju apkalpošanas 
centru darba laiks:
  pirmdienās plkst. 8.30–13.00 un 
13.30–18.00;

  otrdienās–ceturtdienās 
plkst. 8.30–13.00 un  
13.30–17.00;
  piektdienās plkst. 8.30–13.00 un 
13.30–16.00.

Par sadarbības iespējām un piedā-
vājumiem Jūrmalas iedzīvotājiem 
uzņēmējus aicinām sazināties, 
rakstot Jūrmalas pašvaldības Tū-
risma un uzņēmējdarbības attīstī-
bas nodaļai uz e-pasta adresi uz-
nemeji@jurmala.lv!

TŪRISMA UN UZŅĒMĒJDARBĪBAS 

ATTĪSTĪBAS NODAĻA

Sākusies uzņemšana 
biznesa inkubatorā
Biznesa ideju autori, kuri izstrādājuši konkurētspējīgus produktus 
vai pakalpojumus un vēlas attīstīt savu uzņēmējdarbību, aicināti 
pieteikties uzņemšanai  Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras 
(LIAA) Jūrmalas Biznesa inkubatorā.

Tāpat jaunajiem un jau 
ražojošajiem uzņēmē-
jiem būs iespēja pie-
dalīties konkursā, lai 

kļūtu par radošo industriju inku-
batora inkubācijas programmas 
dalībniekiem. Pieteikumus dalī-
bai pirmsinkubācijas programmā, 
kā arī radošo industriju inkubato-
ra inkubācijas programmā var ie-
sniegt līdz 13. septembrim. 
Pirmsinkubācijas programma pie-
mērota biznesa ideju autoriem, kuri 
vēl ir tikai ceļā uz savu produktu 
vai pakalpojumu. Pretendentam 
jābūt biznesa iecerei, vēlmei mācī-
ties un piedalīties tiešsaistes mācī-
bās sešu mēnešu garumā. Pirmsin-
kubācijas dalībnieki mācās praksē 
pārbaudīt savas biznesa idejas dzī-
votspēju, kā arī iegūt atgriezenisko 
saiti no citiem dalībniekiem un uz-
ņēmējiem no biznesa inkubatoru 
uzņēmēju kopienas.

Inkubācijas programma radošo 
industriju inkubatorā piemērota 
uzņēmumiem, kuri pārstāv ra-
došās industrijas un kuri jau ir 
izveidojuši produktu, ir uzsākuši 
tirdzniecību un drīzumā plāno 
eksportēt vai jau eksportē savu 
produkciju. 
Jūrmalas Biznesa inkubato-
rā šobrīd darbojas 35 uzņēmu-
mi inkubācijas programmā un 
20  dalībnieki pirmsinkubācijas 
programmā. 
Vairāk informācijas par biznesa 
inkubatoru programmu un pie-
teikšanās kārtību var iegūt, rakstot 
uz Jūrmalas Biznesa inkubatora e-
pasta adresi jurmala@liaa.gov.lv,  
kā arī Latvijas Investīciju un at-
tīstības aģentūras tīmekļa vietnē 
liaa.gov.lv.

TŪRISMA UN UZŅĒMĒJDARBĪBAS 

ATTĪSTĪBAS NODAĻA

Aicina pieteikt biznesa idejas 
grantu saņemšanai
Jūrmalas jaunie uzņēmēji, kā arī tie, kuri plāno sākt uzņēmējdarbību, var pieteikt savas idejas līdzfi
nansējuma saņemšanai uzņēmējdarbības attīstībai grantu programmā “(ie)dvesma”.

Projektu pieteikumu pie-
ņemšana grantu prog-
rammai “(ie)dvesma” 
sāksies 10.  septem-

brī, projektus var pieteikt līdz 
30. septembrim. 
Maksimālā naudas summa vie-
nam grantam ir 10  000  eiro, un 
uz to var pretendēt gan privātper-
sonas, kuras plāno uzsākt savu 
biznesu, gan arī uzņēmumi, kuri 
jau veic vai plāno veikt saimnie-
cisko darbību un dibināti pirms 
ne vairāk kā trim gadiem. Granta 
līdzekļus varēs izmantot biznesa 
attīstīšanai vai arī jauna uzņēmu-
ma izveidei.
Pieteikumu atlase notiks trīs kār-
tās, izvērtējot gan to atbilstību 
programmas kritērijiem, gan biz-
nesa plānu un idejas potenciālu, 
kā arī dalībnieku prezentācijas un 
atbildes uz žūrijas jautājumiem. 
Iesniegtos projektus vērtēs žū-
rijas komisija, kuras sastāvā būs 
uzņēmējdarbības profesionāļi un 

pašvaldību pārstāvji. Rezultātu 
paziņošana un uzvarētāju apbal-
vošana notiks novembrī. 
Grantu jeb mērķfinansējuma 
programmu īsteno “SEB banka” 
kopā ar Jūrmalas pilsētu, Ķeka-
vas, Mārupes, Ogres, Olaines, 
Ropažu un Siguldas novadu. 
Grantu programmas mērķis ir 
veicināt uzņēmējdarbības attīstī-
bu Pierīgā.
2020.  gadā programmas  
“(ie)dvesma” grantus saņēma 
divi Jūrmalas uzņēmumi. Jūr-
malas valstspilsētas pašvaldības 
grantu 10  000  eiro apmērā sa-
ņēma SIA  “Skill Box” pārvie-

tojamu hokeja laukumu izveidei 
individuāliem treniņiem un spē-
lētāju prasmju uzlabošanai. Uz-
ņēmumam “DoctoWell” gran-
tu 10  000  eiro apjomā piešķīra 
“SEB banka” jaunas programma-
tūras izstrādei, kas nodrošinās ērti 
lietojamu digitālo vidi veselības 
aprūpes pakalpojumu sniegšanai.

Plašāka informācija par grantu 
programmu un tajā atbalstīta-
jiem projektiem pieejama vietnē 
www.seb.lv/iedvesma. 

SIGNE LAĶE, Tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības nodaļa

Pieteikt karti

Autorizējieties  
www.latvija.lv

Norādiet saņemšanas 
iemeslu

Augšuplādējiet foto

Izvēlieties kartes 
saņemšanas vietu

Aizpildiet pieteikumu
Jūrmalas iedzīvotāja karte tās īpašniekam dod iespēju ar atlaidi iegādāties preces un saņemt 
pakalpojumus, ko piedāvā vairāki pilsētas uzņēmumi.

karte.jurmala.lv



2021. gada 9. septembris     Jūrmalas Avīze 9sabiedrība
Jūrmalas radošie kolektīvi 
uzņem jaunus dalībniekus
Rudens sezonu uzsākot, Jūrmalas radošie kolektīvi aicina savā pulkā jaunus dalībniekus visās vecuma 
grupās – bērnus, jauniešus, vidējo paaudzi un seniorus. Pievienoties tiek aicināti tie, kuri vēlas dzie
dāt, dejot, muzicēt vai spēlēt teātri.

Jūrmalas Kultūras centra radošie kolektīvi Jomas ielā 35

Kolektīvs Laiks Kolektīva vadītājs

Bērnu un jauniešu tautas deju 
kolektīvs “Zītariņi”

14., 16., 21., 23., 28. un 30. septembrī 
plkst. 15.30 – 1.–2. klase, 
plkst. 16.30 – 3.–6. klase, 
plkst. 18.00 – 7.–9. klase

Dace Druka

Jauniešu tautas deju kolektīvs 
“Zālīte”

13., 20. un 27. septembrī plkst. 19.00–22.30 Zanda Pakere 
(29692162)

Vidējās paaudzes deju kolektīvs 
“Jūrmaldancis”

13. un 20. septembrī 
plkst. 19.30–20.30

Dace Kalēja (29511455)

Senioru deju kopa “Ābelīte” 14., 16., 21., 23., 28. un 30. septembrī 
plkst. 18.00–21.00

Andrejs Ušackis

Bērnu baleta studija no 5 gadu 
vecuma

Uzņemšana – iepriekš sazinoties ar studijas vadī
tāju

Jūlija Tihomirova
(29654613)

BG deju studijas pieaugušo grupa 21. un 28. septembrī plkst. 18.30–19.30
16., 23. un 30. septembrī plkst. 19.00–20.00

Sporta nama “Taurenītis” aerobikas zālē

Brigita Gulbe
(29447433)

Bērnu vokālais ansamblis  
“Varavīksne”  

Atlase – noklausīšanās – 
15., 22. un 29. septembrī plkst. 16.00–18.00

Laura Raila Lakstīgala 

Jauktais koris “Jūrmala” 15., 22. septembrī no plkst. 18.45 
Jūrmalas Mūzikas vidusskolas kamerzālē Strēlnieku

prospektā 30

Zane Saulīte

Jauktais koris “Vaivari” 9., 16., 23. un 24. septembrī 
plkst. 18.30–21.00 

Ināra Freimane 

Vīru koris “Burinieks” 14., 21. un 28. septembrī
plkst. 18.30–20.30

Jānis Sējāns

Pūtēju orķestris “Jūrmala” 15., 22. un 29. septembrī plkst. 19.00–21.00 Bruno Jurgenbergs 
(29465794)

Folkloras kopa “Mare” 13., 20. un 27. septembrī 
plkst. 16.00–19.00

Sarmīte Sedliņa

Vizuālās mākslas studija 
(10–16 g. v.)

15., 22. un 29. septembrī no plkst. 16.00 
Bulduru Izstāžu namā Muižas ielā 6

Elizabete Melbārzde 

Tālrunis uzziņām par Jūrmalas Kultūras centra radošo kolektīvu darbību:  
67762403 (darba dienās no plkst. 13.00 līdz 18.00).

Kauguru Kultūras nama radošie kolektīvi Raiņa ielā 110

Kolektīvs Laiks Kolektīva vadītājs

Bērnu vokālais ansamblis  
“Visi kā viens” (7–12 g. v.)

15. septembrī no plkst. 16.00
22. septembrī no plkst. 17.00

Indra Raila

Senioru deju kopa “Vējš ābeļzie
dos”

22. un 29. septembrī plkst. 15.30 Laimdota Andersone

Jauktais koris “Lira” 13. septembrī plkst. 18.00
20. septembrī plkst. 18.00

Jānis Sējāns

Latviešu tradīciju kopa “Skance” 15. septembrī no plkst. 13.30 Ārija Zeltiņa

Sieviešu vokālais ansamblis “Kaija” 15. septembrī no plkst. 17.00 Ārija Zeltiņa

Klavierspēles studija “Vēstījums” 12. septembrī plkst. 14.00 Edīte Millere

Bērnu deju kolektīvs “Vizmiņa” 9., 14. un 16. septembrī 
plkst. 15.30 – 1.–4. klase,
plkst. 16.40 – 5.–8. klase,
plkst. 18.00 – 9.–11. klase

Ineta Tālzeme

Deju kolektīvs “Vēlreiz” D grupa – pirmdienās un ceturtdienās plkst. 20.30
F grupa – otrdienās plkst. 20.00

Vita Pole

Jauniešu teātris “Eksperiments” 22. septembrī plkst. 20.00 Māris Zabarovskis Dace 
Umbraško

Jauktais koris “Spārnos” 9. septembrī plkst. 19.00
Slokas pamatskolā Skolas ielā 3

Daina Frīdenberga 

Tālrunis uzziņām par Kauguru Kultūras nama radošo kolektīvu darbību: 62903642 (darba dienās).

Piesakiet pretendentus 
Sabiedriskā labuma balvai!
Jūrmalas pilsētas dome līdz 22. oktobrim aicina pieteikt preten
dentus Sabiedriskā labuma balvai.

Sabiedriskā labuma balvu 
var piešķirt iedzīvotā-
jiem, kuri snieguši nozī-
mīgu devumu Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības iedzīvotāju 
veselības un sociālajā aizsardzībā, 
kā arī stiprinājuši pilsonisko sa-
biedrību, veicinot sociālās atstum-
tības riskam pakļauto iedzīvotāju 
iekļaušanos sabiedrībā. 
Balva tiek piešķirta vairākās no-
minācijās. Apbalvojumu par mūža 
ieguldījumu un 1000 eiro naudas 
balvu piešķir nominācijā “Par 
mūža ieguldījumu sociālajā, ve-
selības aizsardzības jomā vai pil-
soniskās sabiedrības veidošanā”. 
Atzinības rakstu un 300 eiro nau-
das balvu piešķir šādās nominā-
cijās: “Par godprātīgu un pašaiz-
liedzīgu darbu sociālās palīdzības 
un sociālo pakalpojumu sniegšanā 
Jūrmalas pilsētas iedzīvotājiem”, 
“Par godprātīgu un pašaizliedzīgu 
darbu veselības aizsardzības jomā 
Jūrmalas pilsētas iedzīvotājiem”, 
“Par ieguldījumu sociālo pakalpo-
jumu un sociālās palīdzības attīs-
tībā”, “Par ieguldījumu veselības 
nozares attīstībā”, “Par nesavtīgu 
palīdzības sniegšanu līdzcilvē-
kiem”, “Par ieguldīto darbu un 

entuziasmu pilsoniskās sabiedrī-
bas stiprināšanā”. 
Pretendentus Sabiedriskā labu-
ma balvai var pieteikt iestādes, 
aģentūras, kapitālsabiedrības, ne-
valstiskās organizācijas, Jūrmalas 
pilsētas domes pastāvīgās depu-
tātu komitejas, Jūrmalas pilsētas 
domes struktūrvienības, Jūrmalas 
Sabiedriskā padome un Jūrmalas 
pilsētas kristīgo draudžu padome. 
Sabiedriskā labuma balvas noli-
kums un pieteikuma anketa pieeja-
ma Jūrmalas valstspilsētas pašvaldī-
bas tīmekļa vietnē www.jurmala.lv  
sadaļā “Pilsēta”  – “Apbalvoju-
mi”  – “Sabiedriskā labuma balva 
par nozīmīgu ieguldījumu sociāla-
jā un veselības aizsardzības jomā”.
Pretendentus var pieteikt no 
9.  septembra līdz 22.  oktobrim, 
iesniedzot pieteikuma anketu ar 
pretendenta dzīves aprakstu un 
pamatojumu apbalvojuma pie-
šķiršanai Jūrmalas pilsētas domes 
Labklājības pārvaldē Talsu šose-
jā 31, 25. korpuss. Papildinformā-
cijai aicinām vērsties Labklājības 
pārvaldes Sabiedrības integrācijas 
nodaļā, tālruņa numurs 67767347.

SABIEDRĪBAS  

INTEGRĀCIJAS NODAĻA

Darbs mājas aprūpē – 
aicinājums palīdzēt
Jūrmalas pilsētā vairāk nekā simt senioriem tiek sniegts aprūpes 
mājās pakalpojums. To nodrošina Jūrmalas pašvaldības iestādes 
“Jūrmalas Veselības veicināšanas un sociālo pakalpojumu centrs” 
Aprūpes mājās nodaļa.

Aprūpe mājās ir soci-
ālās aprūpes pakalpo-
jumu kopums – sākot 
ar aprūpējamā funk-

cionālo spēju izvērtēšanu, sociālās 
aprūpes plāna sastādīšanu līdz viņa 
pamatvajadzību nodrošināšanai, 
piemēram, personīgās higiēnas 
veikšanā, ēdiena pagatavošanu un 
produktu iegādi, maksājumu veik-
šanu un palīdzību dokumentu kār-
tošanā. Palīdzību mājās nodrošina 
aprūpētāji, kas ir ne tikai profesio-
nāļi savā jomā, bet savam aprūpē-
jamajam dažkārt arī vienīgās uzti-
cības un atbalsta personas. 
Šobrīd mums ir vairākas aprū-
pētāju vakances, tāpēc aicinām 
atsaukties tos potenciālos darbi-
niekus, kuriem piemīt aicinājums 
palīdzēt senioriem. Lai noskaidro-
tu prasības aprūpētāja darbam un 
vairāk uzzinātu par pienākumiem, 
ikvienu interesentu aicinām sazi-
nāties ar Aprūpes mājās nodaļu pa 
tālruni 67760399, 26456881.

IVETA GĀLIŅA,  

Aprūpes mājās nodaļa

Aija Laizāne par aprūpētāju 
strādā jau 13. gadu. Šobrīd viņas 
aprūpē ir četri jūrmalnieki. “Man 
patīk aktīvs darbs, komunikācija 
ar cilvēkiem. Prieks, ka varu 
palīdzēt, atvieglot viņu ikdienu,” 
teic Aija Laizāne.



Jūrmalas Avīze    2021. gada 9. septembris10 notikumi

JŪRMALAS PILSĒTAS MUZEJĀ
Tirgoņu ielā 29
 Līdz 10. oktobrim izstāžu cikls. Gleznotāja 

Andreja Ģērmaņa 80 gadu jubilejai veltītā iz
stāde “Gleznot var visur”. Grafiķa Roberta Koļ
cova personālizstāde “Ādams un četras Ievas”. 
Tekstilmākslinieces Ilzes Rudzītes darbu izstāde 
“Starp divām jūrām”.

 Multimediāla ekspozīcija “Raiņa telpa. Pla
šums. Dziļums. Bezgalība”, mākslinieks Ivars 
Mailītis.

 Pastāvīgā ekspozīcija “Bērns kūrortā”.
 Pastāvīgā vēstures ekspozīcija “Rīgas Jūrmalas 

un Ķemeru kūrorta vēsture 18.–20. gadsimtā”.
T.–Sv. plkst. 10.00–18.00, no 15. septembra 
plkst. 10.00–17.00.

JŪRMALAS BRĪVDABAS MUZEJĀ
Tīklu ielā 1a
 Pastāvīgā ekspozīcija “Jūrmalas zvejnieku 

sēta 19.–20. gadsimtā”. Enkuru un zvejas lai
vu kolekcija. Jāzepa Fišera veidotā striķu un 
virvju vīšanas darbnīca, kurā izvietota bagā
tīga virvju vīšanas rīku, materiālu un paraugu 
kolekcija.

O.–Sv. plkst. 10.00–18.00, no 15. septembra 
plkst. 10.00–17.00.

ASPAZIJAS MĀJĀ 
Z. Meierovica prospektā 18/20 
 Pastāvīgās interaktīvās ekspozīcijas “Aspazija 

atgriežas Dubultos” un vēsturiskā interjera eks
pozīcija “Radošas personības mājvieta Jūrma
lā, 1933.–1943. gads”.

O.–S. plkst. 10.00–18.00, no 15. septembra 
plkst. 10.00–17.00.

BULDURU IZSTĀŽU NAMĀ
Muižas ielā 6
 No 18.  septembra Jūrmalas mākslinieku 

biedrības izstāde “Artiste en pleinair”, māksli
nieks brīvā dabā.

 Līdz 11. septembrim laicīgās, īslaicīgās un 
pārlaicīgās mākslas izstāde “Marināde 3”.

 Mākslas un pašapkalpošanās fotosesiju akcijas 
brīvdabas teritorijā: “Turamies rāmjos”, “Mirkļ
marka no Bulduru Izstāžu nama”, “Laimīga 
stunda”, “Ejam pupās” u. c.

O.–S. plkst. 10.00–18.00, no 15. septembra 
plkst. 10.00–17.00.

MĀKSLINIEKA VALDA BUŠA 
DARBNĪCĀ 
Muižas ielā 6, 2. stāvā
 25. septembrī plkst. 12.00 radošā darbnī

ca pieaugušajiem “Koki Valda Buša gleznās”. 
Iepriekšēja pieteikšanās pa tālruni 29769386 
vai epastu liga.bankiere@jurmala.lv.

 Apskatāma mākslinieka Valda Buša darbnīca 
un gleznu izstāde.

 Digitālais stends  – Valda Buša biogrāfija un 
daiļrade.

O.–S. plkst. 10.00–18.00, no 15. septembra 
plkst. 10.00–17.00.

RAIŅA UN ASPAZIJAS  
VASARNĪCĀ 
J. Pliekšāna ielā 5/7
 No 15. septembra programma “Sajūtu ce

ļojums”, kas ļauj caur maņām iepazīt dzejnie
ku sajūtu pasauli un muzeju kā draudzīgu vietu 
cilvēkiem ar redzes traucējumiem. Programma 
pieejama ikvienam interesentam. Iepriekšēja 
rezervācija pa tālruni 67764295, maksa  –  
2 eiro.

 Līdz 30. oktobrim izstāde “Rainis un Aspazi
ja Dailes teātrī”.

 Līdz 20. novembrim izstāde “Andrejs Upīts, 
Jānis Akuraters, Rainis un jaunās Latvijas valsts 
kultūrpolitika”. 

 Pastāvīgā ekspozīcija “Es un Tu”.
O.–S. plkst.  10.00–17.00. Ieejas maksa 
2  eiro; skolēniem, studentiem, pensionāriem 
1 eiro. Ģimenes biļete 3 eiro.

Mūzika
“Kremerata Baltica”

Šāgada festivāla “Kremerata Baltica” divos 
koncertos tiks atzīmēta orķestra 25 gadu un 
Gidona Krēmera 75 gadu jubileja. Dubultie 
svētki reizē būs kolektīva un tā vadītāja kopī
gās simtgades sezonas atklāšana.
10. septembrī koncerts “Gidons Krēmers, Gija 
Kančeli un Pēteris Plakidis”. 11.  septembrī  – 
“Gidons Krēmers, Georgijs Osokins. Šūmanis 
un Šopēns”.
Pie kamerorķestra diriģenta pults  – F.  Ibrahi
movs.
Biļetes “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās.
Apmeklējot pasākumus, jāuzrāda personu 
apliecinošs dokuments, personalizēta biļete 
un derīgs Covid19 sertifikāts.
10., 11. septembrī plkst. 19.00 Dzintaru 

koncertzālē Turaidas ielā 1.

Gadatirgus
Ražas svētki

Rudenāji vai apjumības ir laiks, kad ražai jā
būt novāktai un lauku darbiem – padarītiem. 
Apjumības svētku neatņemama sastāvdaļa ir 
Jumja gadatirgus.
Rudens ražas gadatirgū brīvdabas muzejā 
sabrauks tirgotāji ar dažādiem lauku labu
miem. Būs pašu cepta maizīte, siers, medus, 
kaņepes, augļi un dārzeņi, sulas, vīns, kūpi
nāta gaļa, karsti kūpinātas zivis, kā arī amatu 
meistaru darinājumi. 
Varēs piedalīties atrakcijās un veiklības pār
baudēs un kopā ar Ilgu Reiznieci rosīties dzies
mu, rotaļu un mūzikas rīku meistardarbnīcā.
Jāuzrāda Covid19 sertifikāts un personu ap
liecinošs dokuments.

18. septembrī plkst. 12.00 Jūrmalas 
Brīvdabas muzejā Tīklu ielā 1a.

Andrejs Ģērmanis. Pašportrets. 2015.

Roberts Koļcovs. “Ādams un četras Ievas”. 2021. Audekls, akrils, tuša.

Ilze Rudzīte. “Ceļojums”. 2018. Jaukta tehnika.

Krāšņs rudens izstāžu piedāvājums 
Jūrmalas pilsētas muzejā
Septembra pirmajā nedēļā Jūrmalas pilsētas muzejā atklātas trīs jaunas izstādes –
gleznotāja Andreja Ģērmaņa 80 gadu jubilejai veltītā izstāde “Gleznot var visur”, 
grafiķa Roberta Koļcova un tekstilmākslinieces Ilzes Rudzītes personālizstādes.

Andreja Ģērmaņa jubilejas izstāde 
“Gleznot var visur”
Andrejs Ģērmanis (1941) ar Jūrmalas māks-
las dzīvi ir cieši saistīts kopš 2001.  gada. 
Mākslinieka 80 gadu jubilejas izstādei 
“Gleznot var visur” atlasītie darbi aptver 
plašu laika posmu – no 1960.  gada līdz 
2020. gadam. Ģērmanis vienlīdz veiksmīgi 
darbojas glezniecībā, grafikā un mākslas kri-
tikā. Glezno figurālas kompozīcijas, portre-
tus, aktus, klusās dabas un ainavas. Portreta 
žanrā īpaši atklājas mākslinieka smalkās 
vērotāja spējas un labsirdīgā ironija, ainavas 
žanrā sastopami dažādos gadalaikos un vie-
tās ieraudzīti skati, starp kuriem īpašu vietu 
ieņem marīnas. “Jūra un Jūrmala ir neizsīks-
tošs iedvesmas avots visiem, bet it īpaši Jūr-
malā dzīvojošajiem māksliniekiem,” saka 
Andrejs Ģērmanis. Tēmas, kam mākslinieks 
visbiežāk pievēršas, ir apkārt dzīvojošie cil-
vēki un redzamie priekšmeti, mākslinieka 
darbnīca un dabasskati, kas gleznotāju uzru-
nājuši un aizkustinājuši ikdienā vai daudzos 
plenēra braucienos. Mākslinieks strādā gal-
venokārt eļļas tehnikā, bet tikpat meistarīgi 
pārvalda arī akvareli un pasteli, darbus radī-

jis arī dažādās estampa tehnikās, īpaši krā-
sainajā litogrāfijā.
Andrejs Ģērmanis ir talantīga un erudīta 
personība ar plašu ietekmes loku kultūras 
darbinieku vidē, sabiedrisko aktivitāšu ro-
sinātājs un īstenotājs. Viņš ir aktīvs Jūrma-
las kultūras un mākslas dzīves veicinātājs, 
ilgus gadus bijis Latvijas Mākslinieku sa-
vienības Jūrmalas nodaļas priekšsēdētājs. 
Andrejam Ģērmanim piešķirta Jūrmalas 
pilsētas “Gada balva kultūrā 2018” par 
mūža ieguldījumu kultūrā.

Roberta Koļcova izstāde “Ādams un 
četras Ievas”
Roberts Koļcovs (1966), izstādes “Ādams 
un četras Ievas” galveno ideju un radošo 
ieceri skaidrojot, norāda, ka četri ir skait-
lis, kas maģiski ietekmē viņa daiļradi jau 
sen – gan kā dabas cikli, gan gadalaiki, gan 
kā pāra skaitlis.
Līdzās darbiem uz audekla, kas veido izstā-
des pamatu, telpā izvietotas četras metāla 
skulptūras, kas radītas metinot, tādējādi mai-
not vielas stāvokli no cietas uz plūstošu un 
atpakaļ uz cietu jau citā formā. Šī metamor-
foze ir nozīmīga un svarīga darbu sastāvdaļa.

Ilzes Rudzītes izstāde “Starp divām jūrām”
Ilzes Rudzītes (1972) personālizstāde 
“Starp divām jūrām” ir estētisks identitātes 
meklējums, kas iemiesots matērijā – šķied-
ru mākslas darbos.
Izstādes darbos izmantoti dabas un pārvei-
des materiāli. Dabas materiālus mākslinie-
ce uzmeklē pati, pakāpeniski “iepazīst” 
tos, iedvesmojas idejām un realizēšanai. 
Turpretī pārveides materiāli izaicina neiz-
mantojamo priekšmetu materiālu “atdzīvi-
nāšanu”. Šķiedras mākslas darbi iekļaujas 
ilgtspējīgas mākslas konceptā, kas respektē 
materiāla attiecības ar vides ekoloģiju.

GUNA KALNAČA, Jūrmalas pilsētas muzejs



2021. gada 9. septembris     Jūrmalas Avīze 11kultūra
Džezs
“Vētrainie divdesmitie”

Ar izzinošu, jautru un dinamisku koncertprog
rammu “Vētrainie divdesmitie”, kas klausītāju 
aizved Latvijas džeza pirmsākumos, Jūrmalas 
Džeza klubā viesosies diksilends “Sapņu ko
manda” un Normunds Rutulis (vokāls), diksilen
da mākslinieciskais vadītājs – Indriķis Veitners.
Diksilends “Sapņu komanda” izveidots 
2013. gadā kā 1930. gadiem raksturīgs dže
za ansamblis, grupā apvienojušies vadošie 
Latvijas džeza mūziķi.
Biļešu iepriekšpārdošana klātienē P., T., 
S. plkst.  13.00–18.00, uzziņas pa tālruni 
67762403.
Jāuzrāda Covid19 sertifikāts un personu ap
liecinošs dokuments.

24. septembrī plkst. 19.00 Jūrmalas 
Kultūras centrā Jomas ielā 35.

Izstāde
“Public Encounters: Iesaistīšanās”

Mākslas stacijā “Dubulti”, tās apkārtnē un Jūr
malas pilsētvidē būs skatāma mākslai publiskā 
telpā veltīta izstāde  – projekts, ko veidojuši 
divpadsmit maģistrantūras studenti no Lon
donas Mākslas Universitātes Centrālās Sent
mārtina mākslas un dizaina koledžas (UAL) 
un Latvijas Mākslas akadēmijas (LMA). Jaunie 
mākslinieki piedāvā vēsturiskā monumentālis
ma kritiku un iesakņojušos tradīciju, tādu kā 
orientēšanās uz pagātni un tās godināšana, 
apspriešanu.
18. septembrī plkst. 12.00 un 9. oktobrī 
plkst.  14.00  – ekskursija izstādē ar autoriem 
un izstādes kuratori.

Līdz 31. oktobrim mākslas stacijā “Du-
bulti” Z. Meierovica prospektā 4.

FO
TO

: A
rT

IS
 V

EI
G

U
rS

Septembris – Dzejas dienu mēnesis
Ar dzejas lasījumiem pie Raiņa priedēm, poētisku pastaigu Ķemeru kūrorta parkā, 
izstādes atklāšanu Aspazijas mājā un ielu mūziku un dzejas lasījumiem pie Kauguru 
Kultūras nama Dzejas dienas atzīmēs Jūrmalā.

Dzejas dienas ir viena no ilglai-
cīgākajām kultūras dzīves tra-
dīcijām Latvijā un arī Jūrma-
lā – Raiņa un Aspazijas pilsētā. 

Septembris jau vairāk nekā 50 gadus Lat-
vijā ir dzejas mēnesis, un šī tradīcija katru 
rudeni dzejas mīļotājiem padara jo īpašu.

Poētiska pastaiga Ķemeru parkā
10.  septembrī no plkst.  18.00 līdz 20.00 
poētiskā pastaigā pa Ķemeru vēsturisko 
parku aicinās dzejnieki Edvīns Raups, 
Semjons Haņins, Madara Gruntmane, Ser-
gejs Timofejevs,  Pēteris Draguns, Krišjā-
nis Zeļģis un Ērika Bērziņa. Dzejas taka 
sāksies pie ūdenstorņa, gar Ķemeru pareiz-
ticīgo baznīcu aizvedīs uz Mīlestības sali-
ņu, Ķemeru sanatorijas ainavu parku, līdz 
sēravotam “Ķirzaciņa”. Pastaigas laikā ap-
meklētāji varēs baudīt dzejas lasījumus un 
dziesmas latviešu un krievu valodā.

“Apraktā manta” pie Raiņa priedēm
11. septembrī plkst. 13.00 tradicionālais 
Dzejas dienu pasākums, pieminot latviešu 
dzejas dižgara Jāņa Raiņa 156.  dzimša-
nas dienu, norisināsies pie Raiņa priedēm 
(Amatas ielā, Pumpuros).
Šāgada norises nosaukums ir aizņemts no 
Aspazijas dzejoļa “Apraktā manta”. Dzej-
niecei apslēptā manta nebija ne nauda, ne 
dārglietas, bet cilvēka mūža darbs. Norisē 
pie Raiņa priedēm piedalīsies dzejnieki 
Marts Pujāts, Katrīna Rudzīte, Jānis Els-
bergs, Agnese Rutkēviča, Madara Grīs-
le, muzicēs Sniedze Prauliņa un Edgars 
Šubrovskis ar grupu “JUUK”.

“Aspazija. Zalša līgava. Interpretācija 
stiklā” Aspazijas mājā
11. septembrī plkst. 16.00 Aspazijas mājā 
(Z. Meierovica prospektā 18/20) tiks atklāta 
Latvijas Mākslas akadēmijas Stikla mākslas 
katedras maģistrantūras studentu darbu iz-
stāde. Mākslas darbos pagātnes mantojums 
saplūst ar mūsdienām, dodot iespēju Aspazi-
jas literāro darbu skatītājam “lasīt” ar citu  iz-
teiksmes līdzekļu palīdzību. Izstādes atklāšanā 
skanēs komponista Jāņa Ķirša kompozīcijas 
no Aspazijas lugas “Zalša līgava” radioiestu-
dējuma grupas “Framest” izpildījumā.

Ielu mūzika un dzeja pie Kauguru 
Kultūras nama
Pie Kauguru Kultūras nama (Raiņa ielā 110) 
11. septembrī plkst. 15.00 būs sastopami 
dzejnieki Adrians Briedis-Makovejs un Dai-
na Jansone-Treice, muzicēs Adrians Kuku-
vass. 12.  septembrī plkst.  13.00 dzeju bēr-
niem no krājuma “Ej nu ej” lasīs dzejnieks 
Marts Pujāts, sagaidāmi arī muzikāli dzejiski 
pārsteigumi uz ielas. Līdz pat 19. septembrim 
pie kultūras nama dabā būs skatāma dzejas iz-
stāde “Brieža dzeja priežu burās”, kas veltīta 
dzejniekam, jūrmalniekam Leonam Briedim.

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Aspazijas mājā varēs apgūt 
tekstilrokdarbus
Aspazijas māja aicina uz tekstilrokdarbu kursiem, ko vadīs daiļamata meistare 
Dagmāra Prīberga.

Nodarbībās varēs apgūt tambo-
rēšanas un izšūšanas prasmes, 
frivolitē jeb kuģīšu tehnikā vei-
dotu mežģīņu darināšanas pa-

matprasmes, mežģīņu darināšanu, galdautu 
un sedziņu veidošanu lentīšu tehnikā. Kursi 
norisināsies reizi nedēļā, sākot no 14.  sep-

tembra, un ilgs līdz nākamā gada aprīlim.
Dagmāra Prīberga ir Latvijas Amatniecības 
kameras goda meistare tekstilrokdarbu ama-
tos un vairāku rokdarbu grāmatu autore.
Iegūt plašāku informāciju par kursu prog-
rammu un pieteikties kursiem iespējams, 
zvanot pa tālruni 26319755 vai 29183391.

JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRĀ 
Jomas ielā 35
 Līdz 13. oktobrim mākslinieka Eināra Plūksnas 

gleznu izstāde.
P.–Pk. plkst. 13.00–18.00, S. plkst. 11.00–
18.00.

KAUGURU KULTŪRAS NAMĀ
raiņa ielā 110
 No 2. oktobra mākslinieces Andas Daubures 

personālizstāde “Digitālā plaisa”.
 Līdz 30. septembrim Jūrmalas Mākslas sko

las audzēkņu darbu izstāde “Raibais gads”.
P.–Pk. plkst.  12.00–18.00, S. plkst.  12.00–
17.00.

JŪRMALAS MĀKSLAS SKOLĀ
Strēlnieku prospektā 30, k-2
 Līdz 29. oktobrim Jūrmalas Mākslas skolas 

pedagogu mākslas darbu izstāde “Simfonija”.
P.–Sv. plkst. 10.00–20.00.

JŪRMALAS MŪZIKAS VIDUS-
SKOLĀ
Strēlnieku prospektā 30, k-1
 Līdz 31.  oktobrim Jūrmalas Mākslas skolas 

audzēkņu noslēguma darbu izstāde “Simfoni
ja”.

P.–P. plkst. 9.00–21.00, S. plkst. 8.30–20.30, 
Sv. plkst. 10.00–18.00.

DZINTARU KONCERTZĀLĒ
Turaidas ielā 1
 17. septembrī plkst. 20.00 Intars Busulis & 

Abonementa orķestris. “Ieelpot”.
 18. septembrī plkst. 18.00 komponista Jē

kaba Jančevska albuma “Aeternum” prezen
tācijas koncerts. Piedalās: Rīgas Doma kora 
skolas jauktais koris, Rīgas Saksofonu kvartets, 
komponists Jēkabs Jančevskis, perkusionisti Elī
na Endzele un Mikus Bāliņš, ērģelniece Kristīne 
Adamaite, čellists Ēriks Kiršfelds, koklētājs Ansis 
Jansons.

 3. oktobrī plkst. 18.00 Rudens kamermūzi
kas festivāls. “Belcea Quartet”. Mocarts, Šimo
novskis un Šūberts.

Biļetes “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās.
Jāuzrāda personu apliecinošs dokuments, per
sonalizēta biļete un derīgs Covid 19 sertifikāts.

DZINTARU PLUDMALĒ
Turaidas ielas galā
 Līdz 19. septembrim skulptūru un objektu iz

stāde “Mākslas liedags. Noslēpumu liecinieki”.

DUBULTU EVAŅĢĒLISKI  
LUTERISKAJĀ BAZNĪCĀ
Baznīcas ielā 13
 12.  septembrī plkst.  18.00 13.  starptau

tiskais ērģeļmūzikas festivāls “Vox angelica”. 
“Klasikas pērles”. Egils Siliņš (basbaritons), Edī
te Alpe (ērģeles).

Apmeklējot koncertu, jāuzrāda derīgs Co
vid19 sertifikāts.

JŪRMALAS CENTRĀLAJĀ  
BIBLIOTĒKĀ
Strēlnieku prospektā 30
 Līdz 30.  septembrim Jūrmalas Mākslas 

skolas absolventes Paulas Lāmas un Jūrmalas 
fotostudijas “Aspazija” dalībnieka Ilgoņa Klīves 
kopizstāde “Mirklis, kas iedvesmo…”.

P.–Pk. plkst.  11.00–19.00, S. plkst.  10.00–
16.00. 

ĶEMERU BIBLIOTĒKĀ
Tukuma ielā 20
 No 9. septembra mākslinieces Signes Štrau

sas gleznu izstāde “Ķemeri”.
 24. septembrī plkst. 16.00 bibliotēkas pa

galmā tikšanās ar dzejnieci Agritu Freibergu.
P.–Pk. plkst. 9.00–19.00.

ĶEMERU ŪDENSTORNĪ
Tukuma ielā 32
 Ekspozīcija par Ķemeru kūrorta vēsturi.

P.–Sv. plkst. 10.00–18.00.

PIE KAUGURU BIBLIOTĒKAS
Engures ielā 4a
 23. septembrī plkst. 17.00 tikšanās ar dzie

dātāju Viktoru Lapčenoku.

IEEJA BEZ MAKSAS, JA NAV NORĀDĪTA IE
EJAS MAKSA VAI BIĻEŠU IEGĀDE. Aktuālā 
informācija – vietnē www.jurmala.lv.



Jūrmalas Avīze    2021. gada 9. septembris12 sabiedrība

2.–8. AUGUSTĀ

Reģistrēti 12 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Eleonora, Emīlija, 
Feride, Greisa Florence, Jelizaveta, Leila, Letīcija, Nikoleta, Ernests, 
Itans, Mihails, Nejlands Aigars.
Reģistrētas 10  laulības. Savu zelta kāzu jubileju Dzimtsarakstu 
nodaļā svinīgi atzīmēja Gunta un Juris Naumovi.
Reģistrēti 7  mirušie: Vaira Bajāre (1953), Vija Krastiņa (1953), 
Lidija Levšina (1936), Andris Matusevičs (1954), Vasilijs Poluektovs 
(1947), Ņina Potapova (1936), Jānis Šmidhens (1991).

9.–15. AUGUSTĀ

Reģistrēti 12  jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Adele, Alisa, 
Amanda, Amelia, Amēlija, Emma, Olivia, Adrians, Kirills, Mirons, 
Samuels.
Reģistrētas 12 laulības.
Reģistrēti 11 mirušie: Mihails Bogopriimecs (1935), Velta Buivida 
(1933), Leokādija Fedosejeva (1931), Zigrīda Indriksone (1943), 
Varvara Kosuhina (1928), Lenijs Krūmiņš (1956), Larisa Migleniece 
(1955), Anna Torfa (1930), Vilhelmīne Vasaraudze (1935), Eduards 
Virko (1947), Dmitrijs Zapoļskis (1958). 

16.–22. AUGUSTĀ

Reģistrēti 7 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Jesēnija, Māra, 
Ronja, Aleks, Marats, Marsels, Pauls.
Reģistrētas 15 laulības.
Reģistrēti 8 mirušie: Igors Buimisters (1964), Oskars Kalvāns 
(1961), Tamāra Ņikitčenko (1934), Valentīna Overko (1936), Arnis 
Pika (1960), Genādijs Sokolovs (1953), Dainis Sokolovskis (1948), 
Elza Biruta Zepa (1927).

23.–29. AUGUSTĀ

Reģistrēti 10 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Adelīna, Elisa, 
Gabriela, Megana, Augusts, Daniels, Kristians, Kristians Kurts, Martins, 
Roberts.
Reģistrētas 11 laulības.
Reģistrēti 14 mirušie: Kārlis Alainis (1934), Ludmila Andžāne 
(1966), Antoņina Arharova (1935), Vilnis Bokums (1937), Margarita 
Borinskiha (1934), Justīne Hauberte (1982), Dace Liepiņa (1967), Boriss 
Maksimovs (1930), Svetlana Maslova (1945), Jeļizaveta Mordvinova 
(1936), Kristiāna Resčevska (1972), Muza Slavinskene (1929), Alfrēds 
Soloduhins (1942), Nataļja Subota (1948).

30. AUGUSTĀ–5. SEPTEMBRĪ

Reģistrēti 7 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Mila, Monta, 
Odrija, Aleks, Deniss, Marks, Toms Arvis.
Reģistrētas 6 laulības.
Reģistrēti 9 mirušie: Egons Buivids (1929), Ņina Izotova (1933), 
Jevgeņija Krasovska (1935), Igors Lemeščenko (1956), Natalija 
Mihailova (1949), Georgs Strogonovs (1939), Pēteris Stūre (1957), 
Zinaida Trofimova (1926), Kristina Vodinisova (1940).

DZIMTSARAKSTU 
NODAĻAS 

INfORMĀCIJA

8 4

8 4

3  4

3  4

4  6

Aicina pieteikties latviešu valodas 
un naturalizācijas kursiem
Jūrmalas pašvaldība aicina pieteikties latviešu valodas kursiem un naturalizācijas kursiem. Kursi ir bez 
maksas, maksa tiek segta no Jūrmalas pašvaldības budžeta līdzekļiem. Līdz laikam, kad uzlabosies 
epidemioloģiskā situācija, mācības norisināsies attālināti.

Jūrmalnieci sveic simt gadu jubilejā
16. augustā jūrmalnieci Ausmu Leiveri ģimene un pašvaldības pārstāvji sveica simts gadu jubilejā. 

Ausma Leivere  
(Niedriņa) dzimusi 
Rīgā, skolas gaitas 
sākusi Majoru pamat-

skolā. Pabeigusi Rīgas Jūrmalas 
ģimnāziju, sāka strādāt centrālajā 
telegrāfā Rīgā. Darba gaitas aizve-
da uz Liepāju, kur Ausma Leivere 
pavadīja visus kara gadus. Pēc kara 
atgriezās Jūrmalā un sāka strādāt 
Jūrmalas sakaru mezglā, kur ieņē-
ma atbildīgus amatus. Darba gaitas 
beidza Sakaru ministrijā.
Kopā ar dzīvesbiedru daudz ceļo-
juši. Pēc viņa aiziešanas mūžībā 
vasaras pavada lauku īpašumā, bet 
ziemā dzīvo Jūrmalā. 
Ausmas kundze mīl mūziku un 
pati spēlējusi vairākus mūzikas 
instrumentus  – jaunības gados 
mācījusies klavierspēli, spēlēju-
si mandolīnu, ģitāru, akordeonu, 
bet tas pēdējos gados kļuvis par 
smagu, tādēļ bērni iegādājušies 
sintezatoru, un simtgadniece vēl 
tagad labprāt uzspēlē kādu skaistu 
melodiju.
Ausmas kundze nejūtas vientuļa, 
jo viņai ir plaša ģimene piecās 
paaudzēs – meita, divi mazbērni, 
četri mazmazbērni un trīs maz-
mazmazbērni. Cienījamo vecumu 

sagaidīt palīdzējis dzīvotprieks, 
labā humora izjūta un nebeidza-
mais optimisms arī vissmagākajos 
dzīves brīžos.
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldī-
bas vārdā Ausmu Leiveri sveica 
Labklājības pārvaldes vadītāja 
Laima Grobiņa un domes priekš-
sēdētāja vietniece Rita Sproģe. 

Simtgadniece saņēma ziedus un 
pašvaldības pabalstu  – 150  eiro, 
ko saskaņā ar saistošajiem notei-
kumiem pilsētas dome piešķir 
100 gadu jubilejā un turpmāk kat-
ru gadu ilgdzīvotājam dzimšanas 
dienā. 

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Ausma Leivere simt gadu jubilejā. Lai veselība un možs prāts!

Lai pieteiktos valsts valodas vai naturalizācijas kursiem, jāaizpilda 
iesnieguma veidlapa, tā pieejama tīmekļa vietnē www.jurmala.lv, 

sadaļā “Aktualitātes” – “Sabiedrības līdzdalība” –  
“Sabiedrības integrācija”.

Pieteikties var epakalpojumu portālā www.latvija.lv, sa
daļā “Iesniegums iestādei”, adresējot iesniegumu Jūrmalas 
pilsētas domei  (iesniegumu nepieciešams lejupielādēt no 
vietnes www.jurmala.lv sadaļas “Aktualitātes” – “Sabied

rības līdzdalība” – “Sabiedrības integrācija”). Iesnieguma virsrakstā 
jānorāda: “Pieteikums Labklājības pārvaldes naturalizācijas kursiem” 
vai “Pieteikums Labklājības pārvaldes valsts valodas kursiem”.

Ar elektronisko parakstu parakstītu iesniegumu (veidlapa – 
vietnē www.jurmala.lv, sadaļā “Aktualitātes” – “Sabiedrī
bas līdzdalība” – “Sabiedrības integrācija” var nosūtīt uz 
epasta adresi labklajibas.parvalde@jurmala.lv.

Aizpildītu iesniegumu var nosūtīt pa pastu Labklājības 
pārvaldei uz adresi Talsu šoseja  31, k25, Jūrmala,  
LV2016 vai ievietot pastkastītē pie Labklājības pārvaldes 
ēkas durvīm Talsu šosejā 31, k25.

Kā pieteikties kursiem?

Vairāk informācijas pa tālruni 67767347.

Valsts valodas kursi
Kursi ir paredzēti pilngadīgajiem 
Jūrmalas pilsētā deklarētajiem 
iedzīvotājiem, pilsoņiem, nepil-
soņiem un citu valstu pilsoņiem, 
kuriem ir piešķirta pastāvīgās 
uzturēšanās atļauja, Savienības 
pilsoņa pastāvīgās uzturēšanās 
apliecība vai Savienības pilsoņa 
ģimenes locekļa pastāvīgās uz-
turēšanās apliecība, lai veicinātu 
latviešu valodas vides paplašinā-
šanos un iedzīvotāju sekmīgāku 
integrāciju sabiedrībā.
Mācības notiks atbilstoši dalīb-
nieku prasmēm: valsts valodas 
zināšanu zemākajam, vidējam 
vai augstākajam līmenim. Pēc 
kursu pabeigšanas un veiksmīgas 
eksāmena nokārtošanas dalīb-
nieki saņems apliecinājumu par 
programmas apgūšanu.

Palīdzība sagatavoties 
naturalizācijas eksāmenam
Naturalizācijas kursu dalībnieki 
varēs gūt plašākas zināšanas par 
Latvijas vēsturi, Satversmi, kul-
tūru, valodu un citiem aktuāliem 
jautājumiem, lai veiksmīgi no-
kārtotu naturalizācijas eksāmenu 

un iegūtu Latvijas Republikas 
pilsonību. 
Kursiem var pieteikties Jūrmalā 
deklarētie iedzīvotāji no 15 gadu 
vecuma ar nepilsoņa, bezvalst-

nieka vai citas valsts pilsoņa  
statusu.

SABIEDRĪBAS  

INTEGRĀCIJAS NODAĻA 



2021. gada 9. septembris     Jūrmalas Avīze 13izglītība

Nodarbības tiem, kam gribas pabūt svaigā gaisā, izkustēties un aizraujošā veidā 
iepazīt sportu. 

Bērni un jaunieši aicināti 
pieteikties dažādām 
interešu programmām
Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centrs (BJIC) aicina bērnus un jauniešus pieteik
ties interešu izglītības programmām. Nodarbības visās programmās ir bezmaksas.

Nodarbības Jūrmalas BJIC telpās Zemgales ielā 4, Asaros 
Pulciņš Vecums Nodarbību laiks
Elektronikas pamati 10–18 Otrdiena 14.30
Robotika 10–18 Trešdiena 15.00
3D konstruēšana 10–18 Ceturtdiena 14.30
Radioelektronika 10–25 Sestdiena 10.00 
Floristika “Mārdadzis” 8–18 Ceturtdiena 13.30
Vizuālā māksla 7–16 Otrdiena 14.00
Dekoratīvā kokapstrāde 11–16 Ceturtdiena, piektdiena 15.00
Fotomākslas studija 10–18 Trešdiena, ceturtdiena 15.00
Vokālā studija 6–18 Otrdiena, ceturtdiena 14.00
Valodas attīstības studija 7–11 Sestdiena 11.00
“RADI mediju”
(mediju klubs jauniešiem)

16–20 Pirmdiena 15.30

Dīdžeja mākslas pamati 12–20 Laiks tiks precizēts
Muzikālas rotaļnodarbības pirmsskolas 
bērniem

2–5
Pirmdiena, trešdiena

Otrdiena
10.30
16.15

Nodarbības centra struktūrvienībā Lielupes ielā 21, Jaundubultos 
(Jaundubultu vidusskola, ieeja no pagalma)

Lidmodelisms 10–25
Pirmdiena 
Sestdiena

14.00
10.00

Kartings 7–25
Otrdiena, ceturtdiena

Sestdiena 
15.00
10.00

Mopēdapmācība 14–18 Sestdiena 12.00
Veloapmācība 10–16 Piektdiena 14.00

Dzelzceļa modelēšana 10–25
Piektdiena
Sestdiena

16.00

Tehniskā modelēšana 8–18
Trešdiena, ceturtdiena
Sestdiena, svētdiena

13.00
13.00

Nodarbības centra struktūrvienībā Kauguros
Jaunatnes iniciatīvu centrā (Raiņa iela 50-40, Kauguri)
Vide un dizains (kombinētie rokdarbi) 13–16 Otrdiena 15.00

Kontaktinformācijai: tālruņi 65503838, 67767186; e-pasta adrese bjic@edu.jurmala.lv. 

“10 soļi svaiga gaisa” – jauniešiem un pedagogiem
Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centrs sadarbībā ar Jūrmalas Jauniešu domi 
un citiem jaunatnes jomas entuziastiem ir uzsācis projektu “10 soļi svaiga gaisa”. 
Projekts tiek finansēts no Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts 
programmas 2021.–2023. gadam līdzekļiem.

Balstoties uz aptaujas rezultā-
tiem, kurā tika mērīts jauniešu 
labsajūtas stāvoklis, salīdzinot 
ar situāciju pirms Covid-19 

pandēmijas, tika izstrādāts projekta aktivi-
tāšu piedāvājums. Aptaujā piedalījās vairāk 
nekā 400 respondentu.
Aptuveni puse no aptaujātajiem bija atzī-
mējuši izmaiņas ēšanas paradumos, maz-
kustību un nepieciešamību pēc fiziskām 
aktivitātēm. Projekta laikā  – līdz novem-
brim  – jauniešiem tiek piedāvāti sporta 
treniņi sertificēta trenera, Jūrmalas Sporta 
skolas pedagoga Leonīda Usova vadībā. 
Treniņi notiek pirmdienās, trešdienās un 
piektdienās plkst. 19.00 Kauguru pludma-
lē, tikšanās pie Kapteiņa Paula Zolta piemi-
nekļa, līdzi jāpaņem tikai sava ūdens pude-
le. Nodarbības tiem, kam klasiskās sporta 
stundas skolā ne visai patīk, bet gribas pa-
būt svaigā gaisā, izkustēties un aizraujošā 
veidā iepazīt sportu. 

Aptaujā atspoguļojas arī nepieciešamība 
pēc socializēšanās un dažādām kopīgām 
brīvā laika aktivitātēm ar citiem jauniešiem. 
Lai nodrošinātu pilnvērtīgu informāciju par 
Jūrmalā, Latvijā un Eiropā pieejamajām 
iespējām jauniešiem, veidotu vienotas ko-
pīgas skolu un skolēnu pašpārvalžu inicia-
tīvas, Jūrmalas Jaunatnes iniciatīvu centrs 
organizē Jūrmalas skolu neformālās izglītī-
bas forumu 13. septembrī plkst. 15.00 plat-
formā “Zoom”. Pasākumu moderē jaunat-
nes jomas eksperte ar vairāk nekā 20 gadu 
praktiskā darba pieredzi jauniešu līdzdalī-
bas jautājumos Inese Šubēvica. 
Viens no atbalsta veidiem Covid-19 seku 
mazināšanai ir individuāls mentorings. 
Daļa jauniešu aptaujā izteikuši nepiecie-
šamību pēc šāda atbalsta veida, tāpēc no 
septembra Jūrmalas Jaunatnes iniciatīvu 
centrā ar sertificēta vadītāja atbalstu būs ie-
spēja apgūt The Duke of Edinburgh's Inter-
national Award programmu, kas rosina jau-

niešus atklāt viņu mērķus, aizraušanos un 
vietu pasaulē. Mentora vadībā tiek izvirzīti 
un sasniegti mērķi četrās jomās – brīvprā-
tīgais darbs, fiziskā sagatavotība, piedzīvo-
jumu ceļojums, jaunas prasmes. Pēc prog-
rammas apguves jauniešiem tiek piešķirti 
starptautiski sertifikāti un apbalvojums. 
Papildus minētajām aktivitātēm plāno-
ta neformālā nometne jauniešiem “UP”, 
Spēka diena, āra dzīves aktivitāte kopā ar 

Jūrmalas jūras skautu un gaidu 3. vienību, 
orientēšanās “Atgriezīsim Slokā dzīvību” 
un stāstu vakari. 
Lai pieteiktos aktivitātēm, rakstiet Jūrmalas 
jauniešu sociālo mediju kontos, uz e-pasta 
adresi jurmalasjauniesi@edu.jurmala.lv vai 
sazinieties pa tālruni 25728797. 

SOLVITA VIGULE,  

Jūrmalas Jaunatnes iniciatīvu centrs

Interešu izglītība mākslas un 
mūzikas skolās
Jūrmalas Mākslas skola uzņem audzēk-
ņus no sešu gadu vecuma interešu izglītības 
programmās 2021./2022. mācību gadā.
Nodarbību saraksts pieejams skolas tīmekļ-
vietnē, nodarbību sākums klātienē  – no 
13. septembra.
Pieteikšanās, aizpildot pieteikumu JMS 
vietnē www.jurmala.makslasskola.lv. Tāl-
ruņi uzziņām  – 26426931, 67767529; e-
pasta adrese jmsk@edu.jurmala.lv.
Jūrmalas Mūzikas vidusskola aicina čet-
rus un piecus gadus vecus bērnus “Mazo 

muzikantu skolā”.
Pieteikšanās, aizpildot elektronisko anketu, 
kas pieejama skolas tīmekļvietnē muzikas-
skola.jurmala.lv.
Līdz mācību gada beigām mazie muzikanti 
apgūst dziedāšanu, solfedžo, instrumentu mā-
cību, ritmiku, skatuves kustības, runas māks-
lu, itāļu valodu un leļļu teātri.
Nodarbības notiks otrdienās un piektdienās 
plkst. 9.45–12.30.
Tālrunis uzziņām 67764498; e-pasta adrese 
muzikasvsk@edu.jurmala.lv.

Skolēniem bez maksas pieejama 
“Microsoft Office” programmatūra

Pašvaldība jau trešo gadu 
visiem Jūrmalas skolu sko-
lēniem un skolotājiem no-
drošina “Microsoft Office 
365” programmatūru gan 

mācību, gan privātai lietošanai. Jūrmalas 
skolēni un skolotāji privātajos datoros un 
viedierīcēs legāli un bez maksas var izman-
tot “Microsoft Office 365” programmatūru 

un organizēt mācību procesu mājās. “Micro-
soft Office 365” programmatūru var instalēt 
vienlaicīgi piecās atsevišķās ierīcēs  – dato-
ros, telefonos, planšetēs u. c. 

Ja nepieciešama programmatūra mācībām, 
aicinām vērsties savā skolā! 

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Arī jaunajā mācību gadā kursē 
skolēnu autobusi
Līdz ar jaunā mācību gada sākumu skolēnu 
drošai un ērtākai nokļūšanai uz skolu ir no-
drošināti skolēnu autobusi.
Skolēnu autobusu var izmantot arī skolēnu 
pavadoņi un Jūrmalas pilsētas izglītības 
iestāžu skolotāji, reģistrējoties braucienam 
ar Jūrmalas iedzīvotāja karti pie autobusa 
vadītāja. Sejas maskas lietošana skolēnu 
autobusos ir obligāta.
Galvenās izmaiņas skolēnu autobusu grafi-
kā  – 5.  maršruta “Kauguri–Majori–Buļļu-

ciems–Dubulti (caur Valteriem)” autobuss 
kursē no Kauguriem (caur Valteriem) līdz 
Buļļuciemam un atpakaļ līdz Dubultiem. Ar 
autobusu grafiku var iepazīties vietnē www.
jurmala.lv sadaļā “Skolēnu autobuss”. 
Aicinām vecākus informēt skolēnus, lai pievērš 
uzmanību uz autobusa norādītajam maršruta 
numuram un nosaukumam, kā arī pārrunāt ar 
skolēniem satiksmes drošības noteikumus! 

LAURA PAVLOVA,  

Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības nodaļa

FO
TO

: A
rT

IS
 V

EI
G

U
rS



Jūrmalas Avīze    2021. gada 9. septembris14 sports
Bokseri izcīna medaļas 
Latvijas čempionātā
Sešpadsmit Jāņa Roviča Boksa kluba audzēkņi no 26. līdz 29. au
gustam uzturējās Daugavpilī, startējot gan Latvijas čempionātā, 
gan Starptautiskajā brāļu Purvinsku piemiņas turnīrā. 

Šogad Latvijas čempio-
nāts notika agrāk, nekā 
ierasts, medaļas tika izcī-
nītas kadetu vecuma gru-

pā, junioru un pieaugušo (Elites) 
grupā. Jāņa Roviča Boksa kluba 
audzēkņi Elites grupā izcīnīja 
divas zelta medaļas: Vilnis Anto-
novs svara kategorijā līdz 57 kg un 
Daniels Riekstiņš, kurš nepārspē-
jams bija supersmagsvaros (virs 
92 kg). Finālā tika uzvarēts dau-
gavpilietis Igors Vasiļjevs. 2. vie-
tu izcīnīja Zigurds Krauklis (līdz 
60 kg), 3. vietu – Ahmads Hasabs 
(līdz 63,5 kg), Normunds Zunde 
(līdz 75 kg) un Dmitrijs Krupiņins 
(līdz 80 kg).
Junioru vecuma grupā 1. vietu ie-
guva Kitija Zārberga (līdz 63 kg). 
Jūrmalniece startēja pie divus 
gadus vecākām meitenēm. Kitija 

jūlijā Eiropas čempionātā Gru-
zijā (Tbilisi) izcīnīja piekto vie-
tu. Starptautiskā turnīrā Ukrainā 
(Kuti), kas norisinājās augustā, 
tika iegūta 1. vieta. Kadetu vecu-
ma grupā 2.  vietu izcīnīja Denis 
Davidovs (līdz 50 kg), 3.  vie-
tu – Jegors Cuprovs (līdz 52 kg), 
Oskars Stepko (līdz 57 kg), Ņikita 
Medvedevs (virs 80 kg).
Vienlaikus Latvijas čempionāta 
laikā norisinājās Starptautiskais 
brāļu Purvinsku piemiņas turnīrs 
jauniešiem. Pirmās vietas ieguva 
Grāfs Putrašēvics, Mareks Krauk-
lis, Miķelis Lubgāns. Otro vietu 
izcīnīja Patriks Bahta.
Jūrmalas komandu sacensībām 
sagatavoja treneri Jānis Naumovs 
un Voldemārs Šperliņš.

JĀNIS NAUMOVS

Jūrmalas jaunie burātāji gūst ievērojamus 
panākumus vietējās un starptautiskās sacensībās
Jūrmalas Sporta skolas burātāji augustā guvuši vērā ņemamus panākumus vairākās pašmāju un starp
tautiskās sacensībās. 

Latvijas atklātajā čem-
pionātā burāšanā, kas 
augusta vidū norisi-
nājās Liepājā, Jūrma-

las Sporta skolas burātāji bija 
visdaudzskaitlīgākā komanda. 
Jūrmalas godu čempionātā pār-
stāvēja 28 labākie kluba burātāji 
un mājās pārveda deviņas meda-
ļas. Optimist klasē U16 grupā un 
U12 grupā tika nosargāti čempio-
na tituli (Jūlijs Kaugars un Ansis 
Čodars), nosargātas 2. un 3. vieta 
U12 grupā (Elizabete Lībķena 
un Lauma Riekstiņa) un iegūta 
3.  vieta U16 grupā (Elza Marija 
Ciema). Arī Laser klasē tika ie-
gūtas 3. godalgotas vietas (Jēkabs 
Čodars Laser 4,7 klasē 3. vieta 
puišu ieskaitē, Šarona Caune La-
ser 4,7 klasē 2. vieta meiteņu ie-
skaitē, Jete Mezīte Laser Radial 3. 
vieta meiteņu ieskaitē).
Jūrmalnieki ļoti veiksmīgi startē-
ja arī Latvijas kausa posma Rīgas 
kausa sacensībās Optimist jahtu 
klasē 21.- 22.  augustā. Sacensī-

bu galvenā trofeja  – ceļojošais 
kauss, atkal aizceļoja uz Jūrma-
lu – to ieguva Gustavs Plato, ku-
ram pirmā vieta arī U12 grupā, 
bet sacensību kopvērtējumā uz 
pjedestāla arī kāpa jūrmalnieki – 
Toms Andrejevs 2. vietā un Gab-
riels Civjans – 3. vietā.  Arī mei-
teņu kopvērtējumā Rīgas kausā 
triumfēja jūrmalnieces: 1.  vieta 
Elzai Ciemai, otrā   – Elzai Re-
neslācei, 3. – Alisei Rupenheitei. 
U12 meiteņu ieskaitē 1. vietā bija 
Elza Reneslāce, otrā  – Lauma 
Riekstiņa un trešā – Nikola Ka-
mergrauze. U10 ieskaitē pirmā 
Tīna Vēze, otrā  – Amēlija Ap-
šāne, turklāt abām meitenēm šīs 
bija pirmās sacensības, kas nobu-
rātas godam.
19.-22.  augustā jūrmalnieki pār-
stāvēja Latviju un Jūrmalu arī 
Igaunijas atklātajā čempionātā 
Tallinā, pierādot sevi starptau-
tiski. Jūlijs Kaugars 92 optimist 
jahtu konkurencē sīvā cīņā un sa-
režģītos apstākļos ieguva 2. vietu, 

savukārt Ansis Čodars kļuva arī 
par Igaunijas čempionu U12 ie-
skaitē, iegūstot 1. vietu, bet Eliza-
bete Lībķena ieguva 9. vietu U12 
grupā.
Šis gads Latvijai jauniešu burā-
šanā ir īpašs, jo augustā Dublinā 
Pasaules čempionātā izskanēja 
Latvijas himna par godu Mārti-
ņam Attillam, kurš ieguva 1. vie-
tu Laser 4,7 klasē. Mārtiņš savas 
burāšanas gaitas sāka Jūrmalā pie 
treneres Ināras Ailes. Arī jaunāka-
jā Optimist jahtu klasē Ināra Ailes 
un Jura Aiļa audzēkņi no Jūrma-
las burātāju saimes šogad tika 
iekļauti Latvijas komandā dalībai 
Pasaules un Eiropas čempionātos. 
Šogad ar Jūrmalas pilsētas domes 
atbalstu ir uzsākta jauniešu bu-
rāšanas bāzes izveide tuvāk jūrai 
Jūrmalas ostas teritorijā, kas dod 
iespēju uzlabot treniņu apstākļus, 
izmantojot gan jūras, gan Lielupes 
grīvas akvatoriju. 

IEVA LĪBĶENA

Jūrmalas Futbola skola uzsāk jaunu 
audzēkņu uzņemšanu
Jaunu mācību gadu uzsāk Jūrmalas Futbola skolā – profesionālās ievirzes un interešu izglītības treniņu 
grupās tiek gaidītas meitenes un zēni no četru gadu vecuma. Jūrmalas Futbola skolas treneru rindas 
ir papildinātas ar diviem jauniem speciālistiem. Pieteikšanās, rakstot uz epasta adresi futbolaskola@
edu.jurmala.lv vai zvanot pa tālruni 29338100 (Kristīne). 

Treniņos audzēkņiem 
būs iespēja pavadīt lai-
ku interaktīvā, drau-
dzīgā un fiziski aktīvā 

gaisotnē, apgūstot futbola iema-
ņas un veicinot ieradumu sportot. 
Treniņi Jūrmalas Futbola skolā ir 
bez maksas. 
Šosezon papildus saspringtam 
darbam treniņos Jūrmalas Futbo-
la skola startē 10 dažādās vecuma 
grupās Latvijas čempionātā, Zem-
gales čempionātā un Rīgas čem-
pionātā, kuros paredzēts aizvadīt 
vairāk nekā 120 spēles. Tāpat 
Jūrmalas Futbola skola ir piedalī-
jusies tradicionālajos futbola tur-

nīros Liepājā un Rojā. 
Gads kopumā visiem ir bijis iz-
aicinājumu un neierastu situāciju 
pilns, taču tas ir palīdzējis Jūrma-
las Futbola skolai meklēt veidus, 
kā nodrošināt bērniem un jaunie-
šiem tik būtisko devu ikdienas 
fiziskās aktivitātes. Stingro epi-
demioloģisko ierobežojumu lai-
kā tika iekopta sadarbība ar trim 
vispārizglītojošajām skolām, lai 
izveidotu projektu “Bērnu iedves-
mas akadēmija”, kur trīs mēnešu 
garumā 60 bērniem tika dota ie-
spēja būt fiziski aktīviem. 
Pateicoties šai iniciatīvai, ar jauno 
mācību gadu Jūrmalas Futbola 

skola uzsāks sadarbību ar Jūrma-
las Valsts ģimnāziju, veidojot kla-
ses ar papildu fiziskās aktivitātes 
ievirzi, kur bērniem mācību plānā 
tiks nodrošinātas papildu sporta 
nodarbības.
No jaunā mācību gada Jūrmalas 
Futbola skola savā jaunajā vi-
zuālajā veidolā turpinās darbu 
pie jau iesākto programmu īste-
nošanas, meiteņu futbola attīstī-
bas, kopīgas metodikas izstrādes 
sadarbībā ar starptautiskiem spe-
ciālistiem un virkni jaunu inicia-
tīvu realizācijas. 

JŪRMALAS fUTBOLA SKOLA

Latvijas čempions boksā smagajā svarā – Daniels Riekstiņš (no 
kreisās) ar treneri Jāni Naumovu.

Jūrmalas jaunie burātāji ar treneriem pēc veiksmīga starta sacensībās.

SPORTA PASĀKUMU KALENDĀRS

AIRĒŠANA
Priedaines distancē, Lielupes akvatorijā
 MIX regates sezonas noslēgums airēšanā 2x, 4 laivu klasēs: 18. septem-

brī plkst. 11.00.

BURĀŠANA
Tīklu ielā 10, Lielupes akvatorijā
 Jūrmalas kauss burāšanā 2021: 17., 18. septembrī plkst. 11.00.

FUTBOLS
Jūrmalas pilsētas stadionā “Sloka” Skolas ielā 5
 Latvijas čempionāts futbolā vīriešiem – “Optibet” virslīga 2021: 11. sep-

tembrī plkst.  16.00 “FK Spartaks Jūrmala”  – “BFC Daugavpils”; 
26.  septembrī plkst.  16.00 “FK Spartaks Jūrmala”  – “FK Metta”; 
2. oktobrī plkst. 13.00 “FK Spartaks Jūrmala” – “Riga FC”.

 UEFA Jaunatnes līga: 29. septembrī plkst. 14.00 “BFC Daugavpils” – 
“FK Minsk” U19 vecuma grupā

Pasākuma kalendārā iespējamas izmaiņas.  
Aktuālā informācija vietnē www.jurmala.lv.

FO
TO

: J
ā

N
IS

 r
U

PE
N

H
EI

TS



2021. gada 9. septembris     Jūrmalas Avīze 15sports
19. septembrī – 
“Jūrmalas Skriešanas 
svētki”
Jau vienpadsmito reizi Majoru pludmalē norisināsies tradicionālie 
“Jūrmalas Skriešanas svētki”. Dalībniekiem būs iespēja sacensties 
vairākās skriešanas un nūjošanas distancēs, kā arī piedalīties citās 
sportiskās un izklaidējošās aktivitātēs. Reģistrējoties ar Jūrmalas 
iedzīvotāja karti, dalība svētkos ir bez maksas.

Skriešanas un nūjošanas 
entuziasti aicināti reģis-
trēties pasākumam un 
izvēlēties kādu no dis-

tancēm. Skrējējiem būs iespēja 
mērot 5 vai 10 km garu distanci, 
savukārt nūjotāji varēs izvēlēties 
soļot 5 vai 10 km distanci vai iz-
mēģināt savus spēkus 21 km gara-
jā trases posmā.
Īpašs sacensību posms būs atvē-
lēts bērnu skrējienam, kurā varēs 

startēt mazie sportošanas entuzi-
asti līdz 12 gadu vecumam. Arī 
šī 500 m garā trase vedīs tikai pa 
smiltīm. Ikviens dalībnieks, kurš 
19. septembrī finišēs, saņems īpa-
šu piemiņas medaļu no Jūrmalas. 
Iepriekš reģistrēties, kā arī iepa-
zīties ar trasēm un nolikumu var 
līdz 17. septembrim tīmekļa viet-
nē www.baltijasmaratoni.lv.
Aicinām sekot līdzi iespējamām 
izmaiņām pasākuma norisē!

Jūrmalas Sporta skola uzņem audzēkņus
Jūrmalas Sporta skola uzņem jaunus audzēkņus profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmās. 

Apmācības gads Vecums (gadi) Treneris Tālruņa Nr. Nodarbību vieta
Basketbola nodaļa 
MT1zēni 8–10 Gundars Siliņš 28844342 Majoru vidusskola

MT1meitenes 8–10 Patrīcija Peimane 29385988 Jūrmalas Valsts ģimnāzija
Burāšana (meitenes un zēni)
SSG 8–10 Ināra Aile 29221155 Jūrmala, Tīklu iela 17
Hokeja nodaļa (zēni)                                          
SSG 6–8 Zigmārs Strauss 29442554 Majoru sporta laukums
Vieglatlētikas nodaļa (meitenes un zēni)                                   
MT4 12–14 Andis Austrups 26372679 Stadions “Sloka”
MT3 11–12 Pāvels Titovs 25533982
MT2 10–11 Andis Austrups 26372679
MT1 8–9 Andis Austrups 26372679
SSG 6–7 Adrija Muša 29171448
Interešu izglītība 5–6

5–6
Andis Austrups
Pāvels Titovs

26372679
25533982

Volejbola nodaļa (meitenes)                                           
MT2 10–11 Katrīna Kaupāne 25431773 Sporta nams “Taurenītis”
MT1 8–9 Katrīna Kaupāne 25431773
Peldēšanas nodaļa (meitenes un zēni)                                           
MT3 9–12 Nataļja Kulmanakova 29546671 Peldbaseins,  

Rūpniecības iela 13MT2 8–11 Mihails Otroško 24421420
MT1 7–10 Tatjana Vidricka 29781120
Regbija nodaļa (meitenes un zēni) 
MT3 10–13 Einārs Zods 28478440

Stadions “Sloka”MT1 8–11 Oļegs Voroņins 29448481
SSG 7–10 Oļegs Voroņins 29448481

SSG – sākuma sagatavošanas grupa
MT – mācību treniņu grupa

Aicina iesniegt pieteikumus 
sporta atbalstam 2022. gadā
Līdz 15. septembrim var iesniegt sporta projektu pieteikumus un 
pretendēt uz nepieciešamā līdzfinansējuma saņemšanu 2022. ga
dam Jūrmalai raksturīgu un nozīmīgu sporta pasākumu īstenoša
nai, kā arī Jūrmalas sporta organizāciju, to pārstāvēto komandu 
un individuālo sportistu (jūrmalnieku) atbalstam.

Lai pretendētu uz paš-
valdības līdzfinansē-
juma saņemšanu kādā 
no sporta atbalsta vir-

zieniem, biedrībai vai nodibinā-
jumam jāaizpilda projekta pie-
teikums un līdz 15.  septembrim 
jāiesniedz Jūrmalas Sporta ser-
visa centrā vai Jūrmalas pilsētas 
domes apmeklētāju apkalpošanas 
centrā. Pieteikumam jābūt sastā-
dītam atbilstoši plānotās aktivitā-
tes nolikuma prasībām:
2018. gada 16. februāra nolikums 
Nr. 12 “Par Jūrmalas pilsētai rak-
sturīgu un nozīmīgu sporta pasā-
kumu, kas Jūrmalā norisinājušies 
vismaz trīs gadus, līdzfinansēša-
nu” nosaka kārtību, kādā tiek ie-
sniegti un izvērtēti pieteikumi par 
tādu Jūrmalas pilsētai raksturīgu 
un nozīmīgu sporta pasākumu rī-
košanu, kas Jūrmalā norisinājušies 
vismaz trīs gadus, un kārtību, kādā 

tie tiek līdzfinansēti no Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldības budžeta 
līdzekļiem un īstenoti pašvaldības 
administratīvajā teritorijā;
2018.  gada 15.  marta nolikums 
Nr. 13 “Par Jūrmalas pilsētas do-
mes līdzfinansējuma piešķiršanu 
sporta organizāciju, to pārstāvēto 
komandu un individuālo sportistu 
atbalstam” nosaka kārtību, kādā 
tiek iesniegti un izvērtēti pietei-
kumi par Jūrmalas pilsētas spor-
ta organizāciju, to komandu un 
individuālo sportistu atbalstu, un 
kārtību, kādā tie tiek līdzfinansēti 
no Jūrmalas valstspilsētas pašval-
dības budžeta līdzekļiem.
Ar nolikumiem un projektu pie-
teikuma sastādīšanas prasībām 
var iepazīties Jūrmalas pašvaldī-
bas tīmekļvietnē www.jurmala.
lv sadaļā “Pilsēta”, “Sports”, “At-
balsts sportam”.
JŪRMALAS SPORTA SERVISA CENTRS

Skrējiena distance ir veidota apļos gar jūras krastu, tādējādi 
nodrošinot kāju un muguras veselībai labvēlīgu smilšu segumu.

PU
BL

IC
IT

ā
TE

S 
FO

TO

Izlaidums Jūrmalas Sporta skolā
Lai arī pēdējā gada laikā sportošanas iespējas un apstākļi Covid 19 pandēmijas ietekmē bijuši sarež
ģīti un apgrūtināti, tomēr Jūrmalas Sporta skolā, pielāgojoties apstākļiem, treniņu process notika un 
jaunieši turpināja apgūt profesionālās ievirzes programmas izvēlētajos sporta veidos. Vairākas sporta 
veidu grupas – kopumā 27 audzēkņi 4 sporta veidos – šogad absolvēja sporta skolu 20V (pamat
skola) un 30V (vidusskola) programmās.

Basketbolā 20V prog-
rammu absolvēja septi-
ņi puiši un septiņas mei-
tenes: Elvis Dāboliņš, 

Roberts Egle, Markuss Jansons, 
Krišjānis Livčāns, Kārlis Prauliņš, 
Toms Pūliņš, Ričards Strazdovskis, 
Ance Kreicberga, Agija Krivicka, 
Samanta Marote, Žozefīne Līva 
Sīpoliņa, Krista Daniela Škerba, 
Vendija Vasariņa, Vendija Kārkli-
ņa. Puišu treneris Artūrs Annuš-
kāns, bet iepriekšējos gados viņus 

trenējuši Ludmila Butāne un Anete 
Pirktiņa. Meiteņu treneri – Andris 
Steļmahs un Kaspars Bože.
Peldēšanas 20V programmā šo-
gad četri absolventi  – Nils Lā-
cis, Kristiāns Ozoliņš, Nauris 
Punkstiņš un Dmitrijs Tolstihs, 
kuru treneri – Leonīds Usovs un 
iepriekš Ņikita Kudrjašovs.
Mākslas vingrošanā 30 V program-
mā divas absolventes – Jūlija Kre-
četova un Melānija Milāna Smir-
niha, treneres  – Inga Timofejeva, 

Olga Timofejeva un Ilvija Jāpiņa. 
Apliecības par 20V programmas 
apgūšanu saņēma pieci burāšanas 
nodaļas audzēkņi – Šārona Alīda 
Caune, Ēvalds Jēkabs Grava, Jete 
Mezīte, Paula Riekstiņa un Marta 
Līva Rupenheite, bet burāšanas 
vidusskolu pabeidza divas au-
dzēknes – Sāra Hanna Caune un 
Alise Riekstiņa. Audzēkņu trene-
ri – Ināra Aile un Juris Ailis. 

JŪRMALAS SPORTA SKOLA

FO
TO

 N
O

 JŪ
rM

A
LA

S 
SP

O
rT

A
 S

KO
LA

S 
A

rH
ĪV

A

Jūrmalas Sporta skolas vadība sveic Basketbola nodaļas audzēknes un trenerus.



Jūrmalas Avīze    2021. gada 9. septembris16 veselība

Kur Jūrmalā vakcinē pret Covid19?
Vakcinācija Jūrmalā tiek 
veikta šādās iestādēs:
  AS “Veselības centru apvie-
nība”  – Dubultu poliklīnika, 
Slokas iela 26. Tālr. 67799977, 
darba laiks: darbdienās 
plkst. 8.00–20.00;
  Jūrmalas slimnīca  – Vienī-
bas prospekts 19/21. Tālr. 
29609494, darba laiks: darbdie-
nās plkst. 8.30–16.30;
  PSIA “Kauguru Veselības 
centrs”  – Raiņa iela 98A. Tālr. 
67736350, 20039593, darba 
laiks: darbdienās plkst. 8.00–
19.00;
  VSIA “Nacionālais rehabilitā-
cijas centrs “Vaivari””  – Asaru 
prospekts 61. Tālr. 20214022, 
darba laiks: darbdienās 
plkst. 9.00–14.00. 

Seniori 80+ vakcīnu var 
saņemt mājās
Vakcinācijas pakalpojuma snie-
dzēji senioru 80+ ērtībai piedāvā 
vakcinēties pret Covid-19 mājās.
Seniors var pieteikties vakcināci-

jai mājās  – zvanot pa tālr.  8989, 
piesakoties vietnē  www.mana-
vakcina.lv vai piesakoties savam 
ģimenes ārstam.

Kur saņemt izdrukātus 
vakcinācijas sertifikātus?
Jūrmalas domes apmeklētāju ap-
kalpošanas centros iedzīvotājiem 
ir iespēja saņemt izdrukātus Co-
vid-19 vakcinācijas sertifikātus.
Klātienē iespējams saņemt izdru-
kātu vakcinācijas sertifikātu tām 
personām, kurām nav iespēju 
autentificēties ar kādu no drošas 
piekļuves līdzekļiem  (internet-
banka, eID karte, mobile ID) 
tīmekļvietnē  www.covid19serti-
fikats.lv.

Sertifikātu var izdrukāt Jūrmalas 
domes Apmeklētāju apkalpoša-
nas centros
  Majoros, Jomas ielā 1/5;
  Kauguros, Raiņa ielā 110;
  Ķemeros, Tukuma ielā 20.

Iedzīvotāji apkalpošanas centros 

var ierasties darba laikā bez ie-
priekšēja pieraksta. Līdzi jāņem 
personu apliecinošs dokuments. 
Sertifikātu var pieprasīt un saņemt 
arī personas likumiskais pārstāvis, 
uzrādot pārstāvību pamatojošu 
dokumentu.
Atgādinām, ka tīmekļa viet-
nē  www.covid19sertifikats.lv  var 
saņemt digitālo sertifikātu, auten-
tificējoties ar kādu no drošas pie-
kļuves līdzekļiem.

Kur var veikt  
Covid-19 testu?
Covid-19 analīzes Jūrmalā var 
nodot: 
  Dubultu poliklīnikā Slokas 
ielā 26;
  SIA “Centrālā laboratorija” ana-
līžu nodošanas punktā Kaugu-
ros, Nometņu ielā 2b.

Covid-19 testu var veikt, tikai 
iepriekš pierakstoties. Covid-19 
analīžu nodošanai Kauguros var 
pieteikties, zvanot pa tālruni 8330 
vai elektroniski  pieraksts.labora-
torija.lv.

Nacionālā  
veselības dienesta un 
Veselības ministrijas 
informācija
Kāpēc jāvakcinējas pret 
Covid-19?
Vakcinācija ir drošākais un efek-
tīvākais veids, kā pasargāt sevi 
no smagām slimības formām 
un kopīgiem spēkiem mazināt 
Covid-19 infekcijas izplatību 
sabiedrībā. Vakcinācijas mēr-
ķis ir pasargāt sevi no smagas 
Covid-19 slimības gaitas un pat 
nāves. Vēl līdz galam neizpētītas 
ir Covid-19 slimības ilgtermiņa 
sekas. Esošo pasaules pētījumu 
rezultāti liecina, ka aptuveni 10% 
inficēto personu pēc slimošanas 
vēl ilgāk nekā trīs mēnešus no-
vērojams kāds no slimības simp-
tomiem: nogurums, galvassāpes, 
elpas trūkums, ožas vai garšas 
zudums, muskuļu vājums, dru-
dzis vai pazeminātas smadzeņu 
darbības spējas. Smagākos sa-
slimšanas gadījumos iespējama 
pat pacientu otrreizēja nokļūša-
na slimnīcā ar hronisko slimību  
saasinājumiem.

Kas jāzina par 
blakusparādībām pēc 
vakcinācijas pret Covid-19?
Līdzīgi kā pēc citu vakcīnu sa-
ņemšanas, arī pēc šo vakcīnu 
saņemšanas var rasties blakus-
parādības. Vairums blakusparā-
dību rodas, jo vakcīnas stimulē 
organisma imūno sistēmu. Tā 
rezultātā daļai cilvēku viņu or-
ganisma īpatnības dēļ var rasties 
sagaidāmas reakcijas jeb blakus-
parādības. Tomēr šādu reakciju 
rašanās vai trūkums neliecina 
par to, cik stipra vakcinācijas 
rezultātā būs iegūtā organisma 
aizsardzība.
Pētījumi liecina, ka biežākās bla-
kusparādības ietver: paaugstinātu 
ķermeņa temperatūru (dažkārt 
virs 38°C), drudzi, galvassāpes, 
nogurumu, sāpes injekcijas vie-
tā, muskuļu un locītavu sāpes, 
apsārtumu, pietūkumu injekcijas 
vietā. Šīs blakusparādības pa-
rasti ilgst vienu līdz trīs dienas. 
Pacientiem jāvēršas pie ārsta, ja 
pēc vakcīnas saņemšanas rodas 
bažas par novērotajām blakuspa-
rādībām. 
Gan ārsts vai farmaceits, gan pa-
cients var ziņot par konstatētām 
zāļu, tostarp arī vakcīnu, izraisī-
tām blakusparādībām Zāļu valsts 
aģentūrai. Ziņojumu var ie-
sniegt elektroniski tīmekļvietnes  
www.zva.gov.lv sadaļā “Zi-
ņot par zāļu blaknēm, ne-
gadījumiem ar ierīcēm un  
biovi gilanci”.

Latvijā persona par vakcinētu 
pret Covid-19 tiek uzskatīta:
sākot ar 22. dienu līdz 90. dienai 
pēc vakcīnas “Vaxzevria” (“As-
traZeneca”) pirmās devas saņem-
šanas:
  lai persona varētu tikt uzskatīta 
par vakcinētu pret Covid-19 arī 
trīs mēnešus pēc pirmās devas 
saņemšanas, tai ir jāveic balst-
vakcinācija līdz 90. dienai;
  pēc pabeigtas vakcinācijas per-
sonai turpinās vakcinētas perso-
nas statuss, bet, ja līdz 90. die-
nai nav veikta balstvakcinācija, 
personu vairs nevar uzskatīt par 
vakcinētu;
  ceļošanas nolūkiem nepiecie-
šamas divas devas + 14 pilnas 
dienas;

sākot ar 15. dienu pēc pilna vak-
cinācijas kursa pabeigšanas atbil-
stoši vakcīnas lietošanas instruk-
cijai:
  “Comirnaty” (“Pfizer”)  – ne-
pieciešamas divas devas;
  “Spikevax” (“Moderna”)  – ne-
pieciešamas divas devas;
  “Janssen” – nepieciešama viena 
deva;

 sākot ar 15.  dienu pēc vienas 
vakcīnas devas (Eiropas Zāļu 
aģentūras vai līdzvērtīgu regu-
latoru reģistrētas vai Pasaules 
Veselības organizācijas atzī-
tas), kas saņemta ne vēlāk kā 
180 dienas pēc laboratoriski 
apstiprinātas SARS-CoV-2 infi-
cēšanās epizodes,  nosakot to ar 
SARS-CoV-2 vīrusa RNS (šāds 
sertifikāts spēkā no 21.  jūlija; 
ceļošanas nolūkiem nepiecie-
šamas divas devas +  14 pilnas 
dienas). 

Atgādinām, ka joprojām jāie-
vēro spēkā esošie drošības no-
teikumi un Covid-19 profilak-
ses pasākumi, piemēram:   
  roku higiēna (regulāra roku 
mazgāšana un/vai dezinfekci-
ja);
  sejas maskas pareiza lietoša-
na (maskai nosedzot degunu un 
zodu);
  regulāra telpu vēdināšana (vai-
rākas reizes dienā, plaši at-
verot logus, lai svaigais gaiss 
pēc iespējas vairāk cirkulētu  
telpā);
  nedoties uz sabiedriskām vie-
tām pat ar mazākajiem elpceļu 
saslimšanas simptomiem (pie-
mēram, kakla sāpēm, nelielu 
klepu, paaugstinātu ķermeņa 
temperatūru).

Bezmaksas nodarbības jūrmalnieku veselībai
NODARBĪBA DIENA UN LAIKS NORISES VIETA

Nūjošana
  tikai ar dalībnieka inventāru
  vienā nodarbības grupā vienlaikus ne vairāk kā 20 da
lībnieku
  reģistrācija dalībai kādā no nākamajām nodarbību gru
pām notiek klātienē nodarbības norises vietā vai attāli
nāti, nosūtot individuālu pieteikumu ar dalībnieka vārdu, 
uzvārdu, vecumu un vēlamo vietu, laiku, kā arī sagaidot 
atbildes apliecinājumu reģistrācijai grupā. Epasta ad
rese nordic.vvalking.jurmala@gmail.com 

Svētdienās  
10.00–11.30 

Mellužu pludmalē  
Rožu ielas galā  

pie izejas uz pludmali 

Svētdienās  
12.00–13.30   

Kauguru pludmalē  
Kapteiņa Zolta ielā 123  
pie glābšanas stacijas 

Ielu vingrošana (līdz 16. septembrim) 
  vienā nodarbības grupā vienlaikus ne vairāk kā 20 da
lībnieki
  reģistrācija dalībai kādā no nākamajām nodarbību gru
pām notiek klātienē nodarbības norises vietā vai face
book.com/Bezmaksasieluvingro 

Otrdienās un ceturtdienās 
18.00–20.00

Kauguru pludmalē  
Kapteiņa Zolta ielā 123  
pie glābšanas stacijas 

Otrdienās un ceturtdienās 
20.10–22.10

Majoru pludmalē  
Kaiju ielas galā

Aktivitātes pludmalē cilvēkiem, kas pārvieto-
jas riteņkrēslā (līdz peldsezonas beigām)
Pieejami peldrati, tandēmritenis, trīsritenis, speciāls zvilnis 
atpūtai pludmalē
Pieteikšanās pa tālr.  29103212 vai epastu peldrati@
gmail.com 

Saskaņā ar individuālu 
pieteikšanos

Kauguru un Jaunķemeru 
pludmalēs

Aktivitātes cilvēkiem ar pārvietošanās grūtībām
Adaptīvais golfs, bočia, adaptīvā peldēšana, trenažieru 
zāle
Informācija un pieteikšanās pa tālruni 26397796 vai e
pastu info@lmsbb.lv

Saskaņā ar individuālu 
pieteikšanos

NRC “Vaivari”  
Asaru prospektā 61

Ciguns
  vienā nodarbības grupā vienlaikus ne vairāk kā 20 da
lībnieku
  reģistrācija dalībai kādā no nākamajām nodarbību 
grupām notiek klātienē nodarbības norises vietā vai pie 
instruktora

Otrdienās 18.30–20.00 Mellužu pludmalē Peldu ielas 
galā. Instruktore Ilze, 

 tālr. 29142142, epasta 
adrese ilze.ks@inbox.lv 

Sestdienās 10.00–11.30 Kauguru pludmalē kapteiņa 
Zolta ielā 123 pie glābšanas 
stacijas. Instruktore Nataļja, 

tālr. 29640699

Tematiskas atbalsta grupas iedzīvotājiem veselīga uztura un 
fizisko aktivitāšu veicināšanai – informācija un pieteikšanās 
pa tālr. 26646022 vai epastu fitness@jaunkemeri.lv

Tiek komplektēta grupa 
oktobrim

SIA “SanareKRC  
Jaunķemeri” Kolkas ielā 20

Jūrmalas pašvaldības nodrošinātas aktivitātes 
Joga iedzīvotājiem ar invaliditāti
Jūrmalā deklarētajiem iedzīvotājiem
  vienā nodarbības grupā vienlaikus ne vairāk kā 15 dalībnieku
  reģistrācija dalībai kādā no nākamajām nodarbībām no
tiek klātienē nodarbības norises vietā, pa tālr. 67740124 vai  
epastu sc.kauguri@redcross.lv

Pirmdienās un trešdienās
14.00–15.15

Latvijas Sarkanā  
Krusta RCK SC  

“Kauguri” Kapteiņa 
Zolta ielā 121

Aktivitātes Eiropas Sociālā fonda projektā “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei Jūrmalā” 
(Nr. 9.2.4.2./16/I/008)



2021. gada 9. septembris     Jūrmalas Avīze 17paziņojumi

JŪRMALAS PILSĒTAS DOMES ADMINISTRATĪVĀS KOMISIJAS 
PAZIŅOJUMI 
Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, 
Jūrmalas pilsētas domes Administratīvā komisija paziņo 1975. gada 1.  februārī dzimušajam 
Peiyun Zhao, ka lietas Nr. 01711005087821, Nr. 01711005087921, Nr. 01711005088121 par 
Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 25. februāra saistošo noteikumu Nr. 17 “Jūrmalas pilsētas 
teritorijas kopšanas saistošie noteikumi” 4.1. apakšpunkta prasību neievērošanu tiks izskatītas 
2021. gada 22. septembrī plkst. 14.00 Jūrmalas pilsētas domē Jomas ielā 1/5. 

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, 
Jūrmalas pilsētas domes Administratīvā komisija paziņo 1959. gada 1. novembrī dzimušajam 
Pēterim Fridriham Karlam Aleksandram Brach, ka lieta Nr. 01711005087521 par Jūrmalas pil
sētas domes 2021. gada 25. februāra saistošo noteikumu Nr. 17 “Jūrmalas pilsētas teritorijas 
kopšanas saistošie noteikumi” 4.1. apakšpunkta prasību neievērošanu tiks izskatīta 2021. gada 
22. septembrī plkst. 14.00 Jūrmalas pilsētas domē Jomas ielā 1/5. 

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, 
Jūrmalas pilsētas domes Administratīvā komisija paziņo 1983. gada 3. janvārī dzimušajai Iev
genijai Gotvinskai, ka lieta Nr. 01711005086921 par Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 
25. februāra saistošo noteikumu Nr. 17 “Jūrmalas pilsētas teritorijas kopšanas saistošie noteiku
mi” 4.1. apakšpunkta prasību neievērošanu tiks izskatīta 2021. gada 22. septembrī plkst. 14.00 
Jūrmalas pilsētas domē Jomas ielā 1/5. 

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, Jūr
malas pilsētas domes Administratīvā komisija paziņo 1967. gada 29. augustā dzimušajam Ru
dolf Wilken Moeller, ka lieta Nr. 01711005086721 par Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 
25. februāra saistošo noteikumu Nr. 17 “Jūrmalas pilsētas teritorijas kopšanas saistošie noteiku
mi” 4.1. apakšpunkta prasību neievērošanu tiks izskatīta 2021. gada 22. septembrī plkst. 14.00 
Jūrmalas pilsētas domē Jomas ielā 1/5.

PAZIŅOJUMS

PAR DARBA UZDEVUMA DERĪGUMA TERMIŅA PAGARINĀŠANU 
DETĀLPLĀNOJUMA GROZĪJUMU IZSTRĀDEI ZEMESGABALAM 
BOLDERĀJAS IELĀ 18 
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu 
Nr.  628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3.  pun
ktu paziņo, ka 2021. gada 23. augustā Pilsētplānošanas nodaļā ir pieņemts lēmums Nr. 14
1/1456 pagarināt darba uzdevuma derīguma termiņu detālplānojuma grozījumu izstrādei 
zemesgabalam Bolderājas ielā 18, Jūrmalā, kadastra numurs 1300 001 1007, nosakot, ka 
darba uzdevums ir derīgs līdz 2022. gada 29. augustam. 
Ar lēmumu var iepazīties pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAZIŅOJUMS

PAR 2022. GADA ZVEJAS RĪKU SKAITA PIEPRASĪJUMU UN 
RŪPNIECISKĀS ZVEJAS TIESĪBU NOMU
Jūrmalas pilsētas dome aicina pieteikties 2022. gada rūpnieciskās zvejas tiesību nomai – ne
pieciešamajam zvejas rīku skaitam zvejošanai Rīgas jūras līča piekrastē Jūrmalas pilsētas ad
ministratīvajā teritorijā. 
Iesniegumus lūdzam iesniegt līdz 2021. gada 24. oktobrim, lai pašvaldība savlaicīgi varētu 
pieņemt lēmumus par zvejas tiesību piešķiršanu 2022. gadam.
Iesnieguma veidlapas varat saņemt Jūrmalas pilsētas domes apmeklētāju apkalpošanas cen
tros Jūrmalā: Majoros Jomas ielā 1/5, Kauguros Raiņa ielā 110, Ķemeros Tukuma ielā 20. 
Veidlapa ievietota arī Jūrmalas pilsētas tīmekļvietnē – https://www.jurmala.lv/lv/pakalpoju
mi/rupnieciskaszvejasrikulimitusadale.
Iesniegumu un ar to saistītos dokumentus nepieciešams iesniegt personīgi vai elektroniska do
kumenta formā, parakstītus ar drošu elektronisko parakstu (epasta adrese pasts@jurmala.lv), 
vai nosūtīt pa pastu (adrese: Jūrmalas pilsētas dome Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, LV2015).
Lūdzam ņemt vērā, ka tiem, kuri plāno nodarboties ar komerciālo zveju (sabiedrībai ar iero
bežotu atbildību – SIA, individuālajam uzņēmumam – IU, individuālajam komersantam – IK, 
zvejnieku saimniecībai), iesniegumam nepieciešams pievienot Latvijas Republikas Zemkopības 
ministrijas atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā un Latvijas Republikas Uzņēmumu reģis
tra komersanta reģistrācijas apliecības kopiju (ja uzņēmums pirmo reizi iesniedz šo iesniegumu 
vai veicis pārreģistrāciju).
Piekrastes zvejas licenci un žurnālus sagatavo un izsniedz Jūrmalas pilsētas domes Attīstības 
pārvaldes Vides nodaļa. Tālruņi uzziņām – 22012050, 26303418.

PAZIŅOJUMS

Valsts policija: par 
izplatītākajiem 
krāpšanas veidiem
Valsts policija informē par izplatītākajiem krāpšanas veidiem, par kuriem ik dienu 
tiek saņemti iesniegumi no iedzīvotājiem, kuri ir cietuši no krāpniekiem. 

Aicinām īpaši atgādināt par šādām krāpša-
nām saviem tuviniekiem, kaimiņiem, drau-
giem un paziņām, skaidrojot, ka nevienam 
nedrīkst atklāt savu bankas kontu datus un 
nedrīkst ielādēt datoros svešinieku atsūtītas 
programmatūras!
 
Krāpšanas, uzdodoties par banku 
darbiniekiem
Uzdodoties par banku darbiniekiem, 
viltvārži telefoniski informē personu par it 
kā aizdomīgu darījumu tās bankas kontā un, 
lai to anulētu, lūdz nosaukt kartes numuru, 
PIN kodu un citu sensitīvu informāciju, lai 
iegūtu piekļuvi personas elektroniskajiem 
finanšu līdzekļiem.

Iesaistīšana apšaubāmās investīciju 
platformās
Krāpnieki zvana no ārvalstu numuriem un 
stādās priekšā kā finanšu brokeri vai kā 
“finanšu speciālisti”, piedāvājot palīdzību 
investīciju ieguldīšanā. Ja persona atsakās 
iesaistīties komunikācijā, krāpnieki kļūst 
uzstājīgi un pat rupji.
Sākumā saziņa ar krāpniekiem notiek tele-
foniski, bet vēlāk, potenciālajiem ieguldītā-
jiem piekrītot piedāvājumam, komunikāci-
ja turpinās, izmantojot kādu  no tērzēšanas 
lietojumprogrammām. Tālāk ar  “finanšu 
speciālistu”  palīdzību uzticīgie iedzīvotāji 
savos datoros izveido norēķinu kontus vir-
tuālās interneta platformās un tiek uzsākta 
investīciju “ieguldīšana”. Krāpnieki mēdz 
arī aicināt instalēt datoros programmatūras, 
ar kuru palīdzību var attālināti pieslēgties 
personas datoram, lai veiktu krāpnieciskas 
darbības.

Krāpšanas, slēpjoties ar “DPD” un 
“Omniva” logo
Krāpnieki uzrunā iedzīvotājus, kas dažādās 
interneta tirdzniecības vietnēs, piemēram, 
www.ss.lv vai reklama.lv, ir izvietojuši sa-
vas preces pārdošanai, ar mērķi it kā iegā-

dāties konkrēto preci, izmantojot kurjera 
pakalpojumus.
Sarakstes laikā iedzīvotājiem tiek nosūtīta 
viltus interneta vietnes saite, kas vizuāli at-
gādina “DPD Latvija” vai “Omniva Latvi-
ja” mājaslapu. Tajā iedzīvotāji tiek aicināti 
ievadīt norēķinu kartes datus, lai saņemtu 
apmaksu par preci attālināti, tādējādi iegūs-
tot personu norēķinu karšu datus un finanšu 
līdzekļus.

Telefonkrāpnieki uzdodas arī par 
policijas pārstāvjiem
Valsts policijā reģistrēti arī krāpšanas ga-
dījumi un to mēģinājumi, kur krāpnieki, 
zvanot iedzīvotājiem, stādās priekšā kā po-
licijas darbinieki.. 
Krāpšanas shēma ir ļoti līdzīga kā ar viltus 
bankas darbiniekiem. Krāpnieki uzdodas 
par kiberdrošības speciālistiem vai informē 
par it kā notikušu ceļu satiksmes negadīju-
mu, kurā cietis kāds no tuviniekiem. Tāpat 
arī ziņo par it kā notikušām aizdomīgām 
darbībām bankas kontā, tādējādi ar vil-
tu mēģinot no iedzīvotājiem iegūt bankas 
kontu pieejas un personu datus. 

Nekādā gadījumā neuzticēt savus 
personas datus citiem cilvēkiem
Valsts policija uzsver, ka ne policijas, ne 
banku, ne citu valsts iestāžu darbinieki 
nekad neprasīs atklāt savu personīgo infor-
māciju, proti, savus bankas kontu piekļuves 
datus.
Ja zvanītāja numurs nav pazīstams, tad 
sarunas laikā jābūt īpaši piesardzīgam, jo 
krāpnieki izdara spiedienu  – steidzina un 
izmanto personas vājās vietas, lai mudinātu 
pieņemt ātrus un nepārdomātus lēmumus. 
Tāpat, ja nav pārliecības, vai zvanītājs ir 
tas, par ko uzdodas, jāpārtrauc saruna, 
Ja tiek saņemts aizdomīgs zvans, e-pasta 
vēstule vai jebkāda cita informācija, uzreiz 
jāsazinās ar banku, pēc tam jāvēršas ar ie-
sniegumu Valsts policijā.

SIA “Jūrmalas 
ūdens” informācija
Kā ierīkot pieslēgumu 
jaunizbūvētajiem tīkliem?
Lai pievienotos jaunizbūvētajām pilsētas 
ūdensapgādes un sadzīves notekūdeņu ka-
nalizācijas komunikācijām (ŪK), ir jāsāk ar 
tehnisko noteikumu pieprasījumu.

Nepieciešami šādi dokumenti: 
1)  parakstīts iesniegums (veidlapa pie-

ejama vietnē   www.jurmalasudens.lv 
vai personīgi vēršoties SIA “Jūrmalas 
ūdens” Promenādes ielā 1A);

2)  zemesgabala robežu plāns (kopija);
3)  zemesgrāmatu akts (kopija);
4)  ja ir kopīpašums  – koplietošanas lī-

gums  /  kopīpašnieku piekrišana iecerē-
tajiem darbiem (kopija);

5)  ūdensvada un kanalizācijas tīklu skice 
ar vēlamo komunikāciju ceļu īpašumā, 
skicē norādot vēlamās ŪK izvadu vietas 
mājas sienā (mājas kontūrā);

6)  decentralizētās kanalizācijas sistēmas 
(DKS) apliecinājums (veidlapa pieeja-
ma www.jurmalasudens.lv vai personīgi 
vēršoties SIA “Jūrmalas ūdens” Prome-
nādes ielā  1A) – ja nekustamajā īpašu-
mā tāda sistēma tiek izmantota un sā-
kotnējais apliecinājums SIA  “Jūrmalas 
ūdens” vēl nav iesniegts.

Parakstītu iesniegumu ar pievienojamajiem 
dokumentiem var nosūtīt elektroniski uz 
e-pasta adresi tehniskadala@jurmalasu-
dens.lv vai pa pastu SIA “Jūrmalas ūdens” 
Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstī-
bas nodaļai, 8. kab., Promenādes ielā 1A, 
Jūrmalā, LV-2015. 
Tehnisko noteikumu dokumentu sagata-
vošana ir bez maksas. Tālruņi informāci-
jai 25611336, 67811381.

Sāks kanalizācijas aku pārbaudes
SIA “Jūrmalas ūdens” uzsāk DKS jeb iz-
smeļamo kanalizācijas bedru tehniskās 
kvalitātes pārbaudes, lai pārliecinātos, ka 
kanalizācijas saturs nesūcas gruntī. Pirmos 
pārbaudīs tos īpašumus, par kuriem nav 
iesniegtas DKS apliecinājuma veidlapas, 
kā arī tos, kuriem vidējais ūdens patēriņš 
gadā būtiski nesakrīt ar iesniegtajā veidlapā 
norādīto uzkrāto un izvesto kanalizācijas 
saturu vai kuri neparādās asenizatoru uzņē-
mumu gada pārskatos.

SIA “Jūrmalas ūdens” atgādina, ka norma-
tīvie akti nosaka, ka DKS īpašniekiem ir jā-
saglabā čeki par kanalizācijas bedres satura 
izvešanas pakalpojumu. 



Jūrmalas Avīze    2021. gada 9. septembris18 paziņojumi
PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU ZEMESGABALAM 
KĀPU IELĀ 29
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu 
Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 105. punktu 
paziņo, ka 2021. gada 26. augustā ir pieņemts lēmums Nr. 380 “Par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu zemesgabalam Kāpu ielā 29, Jūrmalā”.
Zemesgabals atrodas Jūrmalā, Mellužos, kvartālā starp Kāpu ielu, Gundegas ielu, Magoņu 
ielu un kāpu teritoriju.
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojumu, kas apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2012. gada 11. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 42 “Par Jūrmalas pilsētas teritorijas plā
nojuma grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu”, kurā 
veikti grozījumi ar Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 24. marta saistošajiem noteikumiem 
Nr. 8 “Par Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu grafiskās daļas, teritorijas izman
tošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu”, zemesgabals atrodas savrupmāju apbūves 
teritorijā (DzS22), valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa teritorijā, Rīgas jūras līča krasta 
kāpu aizsargjoslā, daļēji – Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslas daļā bez apbūves.
Savrupmāju apbūves teritorija (DzS) ir funkcionālā zona, ko nosaka, lai nodrošinātu mājokļa 
funkciju savrupam dzīvesveidam, paredzot atbilstošu infrastruktūru, un kuras galvenais izman
tošanas veids ir savrupmāju un vasarnīcu apbūve.
Detālplānojuma mērķis ir izstrādāt teritorijas iekšējo plānojumu, piekļuves risinājumus, labie
kārtojuma izvietojumu un izvērtēt jaunas apbūves iespējas atbilstoši spēkā esošajam teritorijas 
plānojumam un Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu prasībām savrupmāju apbūves 
teritorijā (DzS22), kā arī izvērtēt un noteikt pasākumus Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslā 
esošo dabas vērtību aizsardzībai.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir fiziska persona.
Visas ieinteresētās personas ar jautājumiem par detālplānojumu var vērsties pie detālplānoju
ma izstrādes vadītājas, izmantojot attālinātas konsultācijas iespējas pa tālruni 29425622 un 
elektronisko pastu rita.ansule@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv.
Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās no plkst.14.00 līdz 18.00, iepriekš piesakoties pa 
tālruni 29425622 vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv.

PAZIŅOJUMS
Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot pirmajā elektroniskajā izsolē ar 
augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs zemesgabals Meža prospektā 38, 
kadastra Nr. 1300 007 4505, kura kopējā platība ir 2951 m2. 
Pirmās izsoles sākumcena – 633 729 eiro. Izsoles solis – 31 687 eiro. Izsoles dalības mak
sa – 20 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 10% apmērā 
no izsoles sākumcenas – 63 372,90 eiro – jāiemaksā Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas 
Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par 
nekustamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma 
saņemšanas. 
Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija notiks 
no 2021. gada 1. oktobra plkst. 13.00 līdz 21. oktobrim plkst. 23.59 elektronisko 
izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Izsole sāksies elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.
ta.gov.lv 2021. gada 1. oktobrī plkst. 13.00 un noslēgsies 1. novembrī plkst. 13.00. 

Tiek atsavināts, pārdodot pirmajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas 
pašvaldībai piederošs zemesgabals Meža prospektā 38B, kadastra Nr. 1300 007 4509, kura 
kopējā platība ir 2940 m2. 
Pirmās izsoles sākumcena – 651 729 eiro. Izsoles solis – 32 587 eiro. Izsoles dalības mak
sa – 20 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 10% apmērā 
no izsoles sākumcenas – 65 172,90 eiro – jāiemaksā Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas 
Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par 
nekustamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma 
saņemšanas. 
Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija notiks 
no 2021. gada 1. oktobra plkst. 13.00 līdz 21. oktobrim plkst. 23.59 elektronisko 
izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Izsole sāksies elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.
ta.gov.lv 2021. gada 1. oktobrī plkst. 13.00 un noslēgsies 1. novembrī plkst. 13.00. 

Tiek atsavināta, pārdodot trešajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas pil
sētas pašvaldībai piederoša neapdzīvojamā telpa Nr.  601 Dzirnavu ielā  19, kadastra 
Nr. 1300 901 7174, kas sastāv no neapdzīvojamās telpas Nr. 601 ar kopējo platību 36,18 m2, 
kopīpašuma 3618/70585 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzī
mējumu 1300  021  7606  001, tajā skaitā kopīpašuma 3618/70585 domājamajām daļām 
no mājas funkcionāli saistītām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 1300  021  7606  003, 
1300 021 7606 004 un kopīpašuma 3618/70585 domājamajām daļām no zemesgabala ar 
kadastra apzīmējumu 1300 021 7606, kura kopējā platība ir 2064 m2. 
Trešās izsoles sākumcena  – 6060  eiro. Izsoles solis  – 425 eiro (četri simti divdesmit pieci 
eiro). Izsoles dalības maksa  – 20 eiro (divdesmit eiro), kas jāieskaita Tiesu administrācijas 
norēķinu kontā. Nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas  – 606 eiro (seši sim
ti seši eiro)  – jāiemaksā Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr.  90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par nekustamā īpašuma pirkumu 
veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma saņemšanas. 
Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija notiks 
no 2021. gada 1. oktobra plkst. 13.00 līdz 21. oktobrim plkst. 23.59 elektronisko 
izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Izsole sāksies elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.
ta.gov.lv 2021. gada 1. oktobrī plkst. 13.00 un noslēgsies 1. novembrī plkst. 13.00. 

Tiek atsavināts, pārdodot trešajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas 
pašvaldībai piederošs nekustamais īpašums Dzelzceļa ielā 3A, kadastra Nr. 1300 016 0181, 
kas sastāv no būves, kadastra apzīmējums 1300 016 3103 001, ar kopējo platību 373,5 m2, 
zemesgabala, kadastra apzīmējums 1300 016 0174, ar kopējo platību 2912 m2 un mazēkas 
(šķūņa) ar kadastra apzīmējumu 1300 016 3103 005 ar kopējo platību 7,8 m2. Uz zemesga
bala esošā ēka ar kadastra apzīmējumu 1300 016 3103 001 ir vietējas nozīmes arhitektūras 
piemineklis.
Trešās izsoles sākumcena  – 106  059  eiro. Izsoles solis  – 5303 eiro. Izsoles dalības mak
sa – 20 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 10% apmērā 
no izsoles sākumcenas – 10 605,90 eiro – jāiemaksā Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas 
Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par 
nekustamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma 
saņemšanas. 
Pretendentu reģistrācija notiks no 2021. gada 1. oktobra plkst. 13.00 līdz 21. oktobrim 
plkst.  23.59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Izsole sāksies elektronisko 
izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2021. gada 1. oktobrī plkst. 13.00 un noslēgsies 
1. novembrī plkst. 13.00. 

Tiek atsavināts, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai 
piederošs nekustamais īpašums Valkas ielā 3, kadastra Nr. 1300 021 7909, kas sastāv no so
ciālās dzīvojamās ēkas, kadastra apzīmējums 1300 021 7909 001, ar kopējo platību 384 m2, 
šķūņa, kadastra apzīmējums 1300 021 7909 002, ar kopējo platību 106,9 m2 un zemesga
bala, kadastra apzīmējums 1300 021 7909, ar kopējo platību 1231 m2.
Otrās izsoles sākumcena – 158 224 eiro. Izsoles solis – 7912 eiro. Izsoles dalības maksa – 
20 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 10% apmērā no 
izsoles sākumcenas  – 15  822,40  eiro  – jāiemaksā Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas 
Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par 
nekustamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma 
saņemšanas. 
Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija notiek 
no 2021. gada 31. augusta plkst. 13.00 līdz 20. septembrim plkst. 23.59 elektro
nisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Izsole sākās elektronisko izsoļu vietnē https://
izsoles.ta.gov.lv 2021.  gada 31.  augustā plkst.  13.00 un noslēgsies 30.  septembrī 
plkst. 13.00. 

IZSOĻU NOTEIKUMI PIEEJAMI TĪMEKĻA VIETNĒ WWW.JURMALA.LV SADAĻĀ “PAŠVALDĪBA” – 
“IZSOLES”. TĀLRUŅI UZZIŅĀM 67093906, 20282909.

IZSOLES

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, Jūr
malas pilsētas pašvaldības policija paziņo par lietas izskatīšanu nekustamā īpašuma īpašnie
kam Meža prospektā 83, Jūrmalā (kadastra numurs 1300 004 4402), par Jūrmalas pilsētas 
domes saistošo noteikumu Nr. 17 “Jūrmalas pilsētas teritorijas kopšanas saistošie noteikumi” 
4.1. punkta prasību neievērošanu. Saskaņā ar Covid19 infekcijas izplatības pārvaldības liku
ma 9. panta pirmo daļu administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšana notiks rakstveida procesā 
pašvaldības policijā 2021. gada 11. oktobrī plkst. 10.00 Jūrmalā, Smilšu ielā 7. 

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, 
Jūrmalas pašvaldības policija paziņo par lietas izskatīšanu adreses Viņķu ielā  10A, Jūrma
lā, īpašniecei sakarā ar Jūrmalas pilsētas domes saistošo noteikumu Nr. 17 “Jūrmalas pilsētas 
teritorijas kopšanas saistošie noteikumi” 4.1. punkta prasību neievērošanu. Izskatīšana notiks 
2021. gada 13. septembrī plkst. 9.05 Jūrmalā, Dubultu prospektā 2.

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, 
Jūrmalas pašvaldības policija paziņo par lietas izskatīšanu adreses Sienāžu ielā 1, Jūrmalā, 
īpašniecei sakarā ar Jūrmalas pilsētas domes saistošo noteikumu Nr.  17 “Jūrmalas pilsētas 
teritorijas kopšanas saistošie noteikumi” 4.1. punkta prasību neievērošanu. Izskatīšana notiks 
2021. gada 13. septembrī plkst. 9.00 Jūrmalā, Dubultu prospektā 2.

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, 
Jūrmalas pašvaldības policija paziņo par lietas izskatīšanu adreses Rubeņu ielā 57, Jūrmalā, 
un Caunu ielā 8C, Jūrmalā, īpašniekam par Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 25. februāra 
saistošo noteikumu Nr. 17 “Jūrmalas pilsētas teritorijas kopšanas saistošie noteikumi” 4.1. pun
kta prasību neievērošanu. Izskatīšana notiks 2021. gada 23.  septembrī plkst. 9.15 Jūrmalā, 
Dubultu prospektā 2.

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS PAZIŅOJUMI



2021. gada 9. septembris     Jūrmalas Avīze 19paziņojumi
PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALIEM KREIMEŅU IELĀ 7, 
CĪNIJU IELĀ 5 UN CĪNIJU IELĀ 9 NODOŠANU PUBLISKAJAI 
APSPRIEŠANAI UN ATZINUMU SAŅEMŠANAI
Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka ar Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 26. augusta lēmu
mu Nr. 382 “Par detālplānojuma zemesgabaliem Kreimeņu ielā 7, Cīniju ielā 5 un Cīniju ielā 
9, Jūrmalā, nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” tika nolemts detāl
plānojuma projektu nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

Publiskā apspriešana notiks no 2021. gada 17. septembra līdz 15. oktobrim. 

Publiskās apspriešanas laikā ar detālplānojuma materiāliem varēs iepazīties:
  elektroniskā formā – valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv un paš
valdības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv;
  klātienē – apmeklētāju pieņemšanas laikā pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00 Edinburgas 
prospektā 75, Jūrmalā, pie detālplānojuma projekta vadītājas, iepriekš piesakoties pa tālruni 
29426622 vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv. Apmeklējot paš
valdības telpas, obligāti jāievēro visi epidemioloģiskās drošības pasākumi.

Informācija par publisko apspriešanu un detālplānojuma risinājumiem būs apskatāma pie de
tālplānojuma teritorijas un Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, 1. stāva vestibilā.

Atbilstoši Covid19 infekcijas pārvaldības likuma 21. panta trešās daļas 4. punkta prasībām 
tiks organizēta publiskās apspriešanas tiešsaistes sanāksme, izmantojot tiešsaistes videokon
ferences sarunu rīku.
Publiskās apspriešanas tiešsaistes sanāksme notiks 2021. gada 6. oktobrī plkst. 17.00. 
Dalību lūdzam pieteikt iepriekš, zvanot uz tālruņa numuru 29425622 vai rakstot uz elektronis
kā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv līdz 6. oktobrim plkst. 13.00.

Rakstiskus priekšlikumus par detālplānojumu lūdzam iesniegt:
  Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānošanas nodaļā Edinburgas prospektā 75, ievietojot past
kastītē pie ēkas galvenās ieejas;
  nosūtīt ar pasta starpniecību Jūrmalas pilsētas domei Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, LV2015, vai 
Pilsētplānošanas nodaļai Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, LV2010;
  elektroniski parakstītus iesniegumus – nosūtīt uz Jūrmalas pilsētas domes elektroniskā pasta 
adresi pasts@jurmala.lv.

Iesniegt atsauksmes un priekšlikumus var arī valsts vienotajā ģeotelpiskās infor-
mācijas portālā geolatvija.lv.

Lūdzam sekot līdzi aktuālajai informācijai par detālplānojuma turpmāko izstrādes procesu un 
publisko apspriešanu Jūrmalas pilsētas pašvaldības informatīvajā izdevumā, valsts vienotajā 
ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAZIŅOJUMS

PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALAM KļAVU IELĀ 1A 
PUBLISKO APSPRIEŠANU
Ar Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 29. oktobra lēmumu Nr. 573 “Par detālplānojuma 
zemesgabalam Kļavu ielā 1A, Jūrmalā, nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu sa
ņemšanai” tika nolemts detālplānojuma projektu nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai. 
Sākotnēji publiskā apspriešana tika izsludināta no 2020. gada 19. novembra līdz 2020. gada 
18.  decembrim ar publiskās apspriešanas sanāksmi 2020.  gada 8.  decembrī plkst.  17.00 
Jomas ielā 1/5, Jūrmalā. Ārkārtējās situācijas laikā atbilstoši Ministru kabineta 2020. gada 
6.  novembra rīkojuma Nr.  655 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 5.1.  punktam visā 
valsts teritorijā tika aizliegti publiski pasākumi klātienē, tādēļ sanāksme paziņojumā norādītajā 
datumā nenotika un projekta publiskā apspriešana netika pabeigta.

Publiskā apspriešana turpināsies no 2021. gada 10. septembra līdz 8. oktobrim.
Publiskās apspriešanas laikā ar detālplānojuma materiāliem varēs iepazīties:
  elektroniskā formā – valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv un paš
valdības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv;
  klātienē – apmeklētāju pieņemšanas laikā pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00 Edinburgas 
prospektā 75, Jūrmalā, pie detālplānojuma projekta vadītājas, iepriekš piesakoties pa tālruni 
29426622 vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv. Apmeklējot paš
valdības telpas, obligāti jāievēro visi epidemioloģiskās drošības pasākumi.

Informācija par publisko apspriešanu un detālplānojuma risinājumiem būs apskatāma pie de
tālplānojuma teritorijas Kļavu ielā 1A, Jūrmalā, un Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, 1. stāva 
vestibilā. 
Atbilstoši Covid19 infekcijas pārvaldības likuma 21. panta trešās daļas 4. punkta prasībām 
tiks organizēta publiskās apspriešanas tiešsaistes sanāksme, izmantojot tiešsaistes videokonfe
rences sarunu rīku. Publiskās apspriešanas tiešsaistes sanāksme notiks 2021. gada 21. sep-
tembrī plkst. 17.00. Dalību lūdzam pieteikt iepriekš, zvanot uz tālruņa numuru 29425622 
vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv līdz 21.  septembrim 
plkst. 13.00.

Rakstiskus priekšlikumus par detālplānojumu lūdzam iesniegt:
  Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānošanas nodaļā Edinburgas prospektā 75, ievietojot past
kastītē pie ēkas galvenās ieejas;
  nosūtīt ar pasta starpniecību Jūrmalas pilsētas domei Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, LV2015, vai 
Pilsētplānošanas nodaļai Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, LV2010;
  elektroniski parakstītus iesniegumus – nosūtīt uz Jūrmalas pilsētas domes elektroniskā pasta 
adresi pasts@jurmala.lv.

Iesniegt atsauksmes un priekšlikumus var arī valsts vienotajā ģeotelpiskās infor-
mācijas portālā geolatvija.lv.

Lūdzam sekot līdzi aktuālajai informācijai par detālplānojuma turpmāko izstrādes procesu un 
publisko apspriešanu Jūrmalas pilsētas pašvaldības informatīvajā izdevumā, valsts vienotajā 
ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAZIŅOJUMS

PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALAM KĀPU IELĀ 125 
NODOŠANU PUBLISKAJAI APSPRIEŠANAI UN ATZINUMU 
SAŅEMŠANAI
Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka ar Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 26. augusta lēmumu 
Nr. 381 “Par detālplānojuma zemesgabalam Kāpu ielā 125, Jūrmalā, nodošanu publiskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai” tika nolemts detālplānojuma projektu nodot publiskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

Publiskā apspriešana notiks no 2021. gada 17. septembra līdz 15. oktobrim. 
Publiskās apspriešanas laikā ar detālplānojuma materiāliem varēs iepazīties:
  elektroniskā formā – valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv un paš
valdības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv;
  klātienē – apmeklētāju pieņemšanas laikā pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00 Edinburgas 
prospektā 75, Jūrmalā, pie detālplānojuma projekta vadītājas, iepriekš piesakoties pa tālruni 
29426622 vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv. Apmeklējot paš
valdības telpas, obligāti jāievēro visi epidemioloģiskās drošības pasākumi.

Informācija par publisko apspriešanu un detālplānojuma risinājumiem būs apskatāma pie de
tālplānojuma teritorijas un Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, 1. stāva vestibilā.

Atbilstoši Covid19 infekcijas pārvaldības likuma 21. panta trešās daļas 4. punkta prasībām 
tiks organizēta publiskās apspriešanas tiešsaistes sanāksme, izmantojot tiešsaistes videokon
ferences sarunu rīku.
Publiskās apspriešanas tiešsaistes sanāksme notiks 2021. gada 7. oktobrī plkst. 17.00. 
Dalību lūdzam pieteikt iepriekš, zvanot uz tālruņa numuru 29425622 vai rakstot uz elektronis
kā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv līdz 7. oktobrim plkst. 13.00.

Rakstiskus priekšlikumus par detālplānojumu lūdzam iesniegt:
  Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānošanas nodaļā Edinburgas prospektā 75, ievietojot past
kastītē pie ēkas galvenās ieejas;
  nosūtīt ar pasta starpniecību Jūrmalas pilsētas domei Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, LV2015, vai 
Pilsētplānošanas nodaļai Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, LV2010;
  elektroniski parakstītus iesniegumus – nosūtīt uz Jūrmalas pilsētas domes elektroniskā pasta 
adresi pasts@jurmala.lv.

Iesniegt atsauksmes un priekšlikumus var arī valsts vienotajā ģeotelpiskās infor-
mācijas portālā geolatvija.lv.

Lūdzam sekot līdzi aktuālajai informācijai par detālplānojuma turpmāko izstrādes procesu un 
publisko apspriešanu Jūrmalas pilsētas pašvaldības informatīvajā izdevumā, valsts vienotajā 
ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAZIŅOJUMS

Sestdien, 11.  septembrī, plkst.  11.00 Kauguru Kultūras namā Raiņa ielā 110 notiks Jūrmalas 
nodaļas politiski represēto sapulce. Darba kārtībā arī represēto valdes ievēlēšana.
Tālrunis informācijai 26060584.

JŪRMALAS POLITISKI REPRESĒTO VALDE

INFORMĀCIJA REPRESĒTAJIEM

Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu nodaļa aicina sazināties ar Jūrmalas 
pilsētas domes Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu nodaļu Dubultu prospektā 1, Jūrmalā, norēķinu 
jautājumu risināšanai personas, kuras norādītajā laika periodā dzīvoja Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldībai piederošajās dzīvojamajās telpās:
  Krasta ielā 13 k 27 laikā no 01.10.2009. līdz 31.03.2016.;
  Lībiešu ielā 15A10 no 01.05.2001. līdz 09.07.2015.;
  Nometņu ielā 2A305 no 01.10.2005. līdz 04.04.2016.;
  Raiņa ielā 6231 no 01.03.2011. līdz 29.02.2016.

Viena mēneša laikā no šī paziņojuma publicēšanas dienas aicinām personas, kuras norādīta
jos laika periodos lietojušas minētās dzīvojamās telpas, sazināties ar Jūrmalas pilsētas domes 
Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu nodaļu, lai risinātu jautājumu par norēķiniem par pašvaldības dzī
vokļu apsaimniekošanas maksu un pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu. 
Dzīvokļu nodaļas tālr. 67093845 vai 67093887.

JŪRMALAS PILSĒTAS DOMES ĪPAŠUMU PĀRVALDES
DZĪVOKĻU NODAĻA

PAZIŅOJUMS

SIA “JŪRMALAS GAISMA” AICINA DARBĀ:
  elektrotīkla operatīvās apkalpošanas iecirkņa elektrotīklu dispečeru,

pieteikšanās līdz 10. septembrim;
  elektromontieri satiksmes organizācijas, elektrotīklu uzraudzības un vadības iecirkņa elektris
kā tīkla operatīvās apkalpošanas dienestā, 

pieteikšanās līdz 15. septembrim.
Pieteikšanās, rakstot uz epasta adresi gaisma@jurmalasgaisma.lv vai pa pastu SIA “Jūrmalas 
gaisma” Jomas ielā 28, Jūrmalā, LV2015.

VAIRĀK INfORMĀCIJAS PAR VAKANCĒM  
WWW.JURMALA.LV SADAĻĀ “PAŠVALDĪBA” – “VAKANCES”.

VAKANCES



Jūrmalas Avīze    2021. gada 9. septembris20
Augusta spilgtākie notikumi – fotogrāfijās
Augusts Jūrmalā bijis vēsturiskiem, kultūras un sporta notikumiem un aktivitātēm bagāts: atklāts atjaunotais Ķemeru kultūrvēsturiskais parks, aizvadīta Kauguru diena, Jūrma
las Krāsu skrējiens un velomaratons, bet pilsētas jaunieši vasaras noslēgumā rīkoja Jūrmalas jauniešu dienu.

13. augustā atklāts atjaunotais un pārbūvētais Ķemeru vēsturiskais 
parks. Atklāšanas dienās apmeklētājus priecēja 30. gadu melodijas 
un romantiski lasījumi uz Mīlestības saliņas, parkā pastaigājās un 
fotografējās kūrorta viesi. 
Aicinām apmeklētājus būt saudzīgiem, nebojāt parka labiekārtojumu 
un inventāru, neplūkt augus!

Ķemeru parka atklāšanā (no kreisās): pilnsabiedrības 
“RERE BMV” pārstāvis, AS “RERE grupa” valdes 
priekšsēdētājs Guntis Āboltiņš-Āboliņš, Jūrmalas domes 
priekšsēdētājs Gatis Truksnis, SIA “Livland Group” 
būvprojekta izstrādes un autoruzraudzības grupas  
vadītājs Andis Špaks.

Augusta pēdējā 
sestdienā 
Kauguru ielas 
un pagalmus 
piepildīja 
jautrība, 
smiekli un 
mūzika. Visas 
dienas garumā 
norisinājās 
performances, 
bija vērojami 
priekšnesumi 
un varēja 
iesaistīties 
dažādās 
aktivitātēs un 
nofotografēties 
īpašos Kauguru 
fotoobjektos.

Kauguros aizvadīts gada krāsainākais notikums – Jūrmalas Krāsu skrējiens, kurā 
dalībniekiem piecu kilometru distancē bija iespēja piedzīvot krāsu festivāla atmosfēru.

Augusta 
izskaņā 
norisinājās 
tradicionālais 
Jūrmalas 
velomaratons. 
Riteņbraucēji 
un sportisko 
aktivitāšu 
cienītāji varēja 
sacensties 
tautas, ģimenes 
un bērnu 
distancē.

Pilsētas 
jaunieši 
vasaras 

noslēgumu 
svinēja ar 

uzlādējošu 
programmu 

Jūrmalas 
jauniešu 

dienā. 
Pasākumā 

uzstājās 
Jūrmalas 
jauniešu 

grupa 
“Smaržo 

pēc lietus”.


